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Fra et av årets mange kundekvelder 
på DNS, her forteller teatersjef Solrun 
Toft Iversen om repertoaret og 
moderniseringen av teaterbygget.

Skuespillermøte på vei til kantinen. Pål Rønning ferdig i sminken 
klar til å spille i «Shockheaded Peter». 

Tormod Løvold og 
Tomine Mikkeline Eide 
på vei til NRK Vestland 
radio for å snakke om 
«Heksejakt».

Reny Marie Folgerø og 
Jon Ketil Johnsen bak i 
kulissene før forestilling 
på «Heksejakt»

Irene Waage spilte danselærer Mrs 
Wilkinson i «Billy Elliot», en forestilling 
Bergens Tidende beskrev som «En 
overveldende fest av en musikal».

Rørende, morsom og med et viktig budskap går publikumssuksessen� «Billy Elliot» 
inn i DNS-historien som et teaterminne som vil bli husket av mange. Her ser vi ett av 
de tre lagene fra Fyllingsdalen Teater som tilførte forestillingen ekstra teatermagi.

God stemning i garderoben til bestemor Edna Elliot, farmoren 
til Billy Elliot, spilt av Ragnhild Gudbrandsen. Her sammen 
med Kathrine Lunde Mackenzie og Yvonne Algerøy.

Fra leseprøve og prøvesstart på «I vårt sted» av Arne Lygre 
som ble spilt i Teaterkjelleren. Teksten ble i 2024 vinner 
av Den nasjonale Ibsenprisen, og Heddaprisen for beste 
scenetekst, og er nominert til Nordisk råds litteraturpris.

Rorest lici cuptaqu isquidusciam 
veliquuntisi consequi autasi officim 
inveniaeped 

GLIMT FRA � � ��

Marianne Nielsen og Lars Henrik 
Aarnes sminket opp til dystopien 
«Melancholia» som ble spilt i 
Teaterkjelleren.

Forestillingen «Av måneskinn gror det ingenting» var 
første forestilling som tok i bruk den gamle malersalen til 
DNS som scene� Her ser vi skuespillerne Jonas Nielsen 
og Ida Klem, regissør Miriam Prestøy Lie og scenograf og 
kostymedesigner Tora Troe på premieren 8. mars.

I 2024 stile DNS for første gang 
(som vi vet om) i Hovedprosesjonen 
17. mai, og den nye fanen strålte i 
kapp med solen.

Regnbuedagene i Bergen åpnet 31. 
mai, og denne kvelden holdt DNS hus 
for storstilt feiring av kjærligheten. 
Her møtes skuespillere, musikere 
og dansere for å markere starten på 
Pride-festivalen.

Fra prøver på «Menn som ingen treng»

Planeten «Melancholia» har kollisjons-
kurs mot jorden i forestillingen av 
Lars von Trier. Her fra inspisientpulten 
under prøvene.

Heddapris 2/2: Kjersti Elvik ble 
tildelt Heddaprisen for beste 
sceneprestasjon musikkteater 
for rollen som Songaren i 
«Shockheaded Peter» 

Heddapris 1/2: Forestillingen «Shockheaded Peter» ble tildelt Heddapr isen 
for beste musikkteaterforestilling.

Som en del av 
modernise -
ringen av DNS, 
skal teateret få 
helt nytt scene -
maskineri. Her 
er avdelings-  
leder for Scene, 
Frank Bjørø med 
de eksisterende 
trekkene på 
Store Scene.

Mona Frank, Michelle Williams, 
Kultur- og likestillingsminister 
Lubna Jaffery og Knut Erik 
Engemoen på den røde løperen 
rett før den offisielle åpningen av 
Regnbuedagene
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Etter å ha ønsket publikum velkommen 
i foajeen på DNS i over 115 år, er den 
ikoniske Ole Bull-statuen nå utlånt til 
KODE, der skal den være en del av 
Ambrosia Tønnesen-utstillingen frem til 
teaterbygningen er ferdig modernisert.
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TE ATERSJEFEN  
SI  ÅRSMELDING

Ei årsmelding gjev høve til å gjere opp status og be-
trakte kva ein fekk til i løpet av tolv månadar– og utsyn 
til å sjå både bakover og framover. Å anerkjenne kva 
ambisjonar som slo til og kva for nokre som enno ikkje 
lønnar innsatsen med gode nok resultat. Det vekker 
medvitet om korleis vi forvaltar både tradisjon og vår 
rolle i notida og kva ansvar det ligg i det. 

I det eg skriv ned desse tankane vert teateret sitt in-
ventar bokstaveleg talt demontert rundt meg og bore 
ut av dørene. DNS står på terskelen til ei historisk av-
gjerande modernisering og skal møte publikum på nye 
scener dei neste sesongane. Såleis vart også teater-
året 2024 det siste i bygget slik vi kjenner det i dag. 
Det nomadetilvære vi no tek fatt på er forbunden med 
stor spaning for oss. Sjølv om vi har førebudd alt vi kan 
– er det mykje vi ikkje veit. Det aller største spørsmålet 
mellom dei er: vil publikum følge etter oss? Difor var 
det viktig for oss å styrke relasjonar i 2024.

Det sit ein enorm varme i veggane i det no tomme 
teaterbygget og det gjer meg stolt å kunne seie at det 
skriv seg frå veldig mange gode publikumsmøter i 
2024. Vi kan etter eit så godt besøkt år verkeleg merke 
at publikum slår ring om det nasjonale teateret i Ber-
gen, og lar seg engasjere av dei kunst og fellesskaps-
opplevingane vi byr dei inn til. Ingenting er viktigare 
for oss enn at flest mogeleg kjenner seg invitert og 
innrekna i den møteplassen vi utgjer, - og at vi med 
repertoaret vårt treff nerve og relevans. 

SCENEKUNST NÅR VERDA BRENN 
«Världen är en rövarkula, det mörknar mot natt. Ond-
skan sliter sina fjättrar och går över världen som en 
galen hund. Förgiftningen drabbar oss alla (...). Så 

kommer det att bli. Därför finns det anledning att vara 
lycklig när man är lycklig, vara snäll, givmild, öm och 
god. Därför är det nödvändigt, och inte minsta skamligt, 
att glädja sig åt den lilla världen, den goda maten, det 
milda leendet, fruktträden som blommar, valserna.»

Desse orda frå Ingmar Bergmans «Fanny og Ale-
xander» minner oss om at vi ikkje skal underkjenne 
verdien av å samlast, og det er for å gløyme ei stund, 
eller det er for å forsøke å bli klokare i lag. Det kan vere 
avgjerande for å halde motet oppe i dystre tider, og det 
kan hjelpe oss å navigere i ei turbulent verd. Vi trengs 
for å gje håp og for å spegle verda så vi forstår den 
betre. 

Samstundes har ein del av den politiske diskursen 
utfordra legitimiteten i vår eksistens. Dyrtid og inn-
strammingar rammar oss både i våre eigne budsjett 
og gjennom publikum si svekka kjøpekraft. På same 
tid opplever vi både minkande handlingsrom og ei 
moralsk mobilisering for ei omverd på veg inn i fleire 
kriser. Det er bruk for kunsten, for institusjonane, for 
vårt arbeid. Vi veit at vi er ein vesentleg del av landet 
sin beredskap. Vi veit at det vi bidreg med er umisteleg 
for livskvalitet, demokrati og menneskeverd. Vi veit at 
vi demmer opp for polarisering og utanforskap. 

Slik vi opplever det på DNS er det faktisk ikkje mindre 
enn dette. Vi snakkar om vårt samfunnsoppdrag med 
styrka medvit. Kritisk tenking spirar i kunsten. Kampen 
mot nyansetap og for kompleksitet og humanistiske 
verdiar bur der.  Dette fokuset gjer seg også gjeldande 
i repertoaret vårt og utgjorde såleis ei tematisk over-
bygnad for teateråret 2024. 

På Store Scene feira vi kunsten si eigennytte i det vi 
såg Billy Elliot følge sitt talent og si kunstnartrong midt 
i eit streikeramma gruvesamfunn. Med Frode Grytten 
si urpremiere «Menn som ingen treng» sette vi lys på 
forteljingane vi elles ikkje løftar og med det minna om 
kor sårbart det er når nokon fell utanfor fellesskapen.
I «Mesteren og Margarita» og «Heksejakt» spegla vi 
samtida vår sin farlege leik med sanning og manipula-
sjon, og slik også reflekterte korleis makt og historie-
forteljing alltid heng nøye saman. 

Vi var genererøse med produksjonane på Store Scene 
dette året. Vi la vinn på å engasjere mange medver-
kande og gje publikum ei oppleving av format. 

Men ikkje alltid er det formatet som er avgjerande 
for gjennomslagskrafta. På Lille Scene satt publikum 
yst på setet og verkeleg tok inn «Kvit, norsk mann» 
av Brynjulf Jung Tjønn. Ei framsyning som genererte 
samfunnsdebatt og gav oss alle tiltrengte perspektiv 
på identitet og tilhøyre. Vi tok også i bruk ein ny arena 
i 2024, og inviterte publikum inn i den gamle maler-

salen. Torborg Nedreaas sin roman «Av måneskinn 
gror det ingenting» fann ein magisk form oppe på 
loftet i huset vårt, og prosjektet vart lønna med fleire 
prisar og nominasjonar. Gjennom fleire speleperiodar 
var det ventelister for å komme inn, og dei som var 
heldige å få billett gav uttrykk for å vere sterkt bevega. 
Den dagen det amerikanske valresultatet kom, stod 
kvinners rettar og posisjon i eit grelt dagsaktuelt lys på 
fleire av våre scener. 

DNS sitt repertoar skal vere i svevet mellom tradisjon 
og fornying, og dette teikna seg ekstra tydeleg då vi 
i same veke presenterte «Nokon kjem til å kome» og 
ein nyskriven  tekst av Jon Fosse til landslovsjubileet. 
«Melancholia» av Lars von Trier og «Glade dager» av 
Samuel Beckett, reflekterte kvar på sin måte korleis 
endetidsdystopien kan prege eit menneskesinn.  
Publikum var med oss inn i det mørke og i det lyse. 
Saman med dei lo vi befriande av beksvart galskap i 
«Shockheaded Peter», lot oss ryste av bitter strid mel-
lom ektefeller i «Dødsdansen». Vi såg eigne relasjo-
nar flettast inn i Arne Lygre si forteljing i «I vårt sted». 
Og ikkje minst fryda vi oss over at mange born fekk 
oppleve teater både i stort og smått format. Mellom 
anna stemningsfull juletradisjon med «Jul i Svingen! 
på Store Scene, og urpremiere med «Amanda uten 
bremser» på Lille Scene. 

Alle desse og mange andre forteljingar vart lytta til og 
opplevd i og utanfor huset vårt dette året. Eg vil takke 
modige og hardtarbeidande kunstnarar som skap-
te forteljingane, tilsette som med sin dedikasjon og 
fagkunnskap la til rette for at dei kunne falde seg ut. 
Og publikum som valte å leve seg inn i dei og dermed 
forhåpentleg bli litt klokare på livet og verda. 

SAMARBEID 
Besøkstala vitnar om ein publikumsrelasjon i trivsel. 
Det er vi takksame for. Vi har også vektlagt samar-
beidsrelasjonar med andre aktørar i landskapet rundt 
oss og blitt berika av det. Born frå Fyllingsdalen Teater 
imponerte i «Billy Elliot» og «Julekort fra Engen», med-
an Musikaljentene leverte sterke prestasjonar som 
massesuggererte jenter frå Salem i «Heksejakt». 

Vi samproduserte «Brand» og «Vildanden» med Det 
Norske Ibsenkompaniet, «Mesteren og Margarita» 
med Festspillene i Bergen og hadde gleda av på ny å 
samarbeide med Vega Scene og Riksteateret med to 
fine urpremierer. I samarbeid med Bergen Nasjonale 
Opera presenterte vi «Flaggermusen» i Grieghallen. 

Som nasjonalt teater har vi eit stort ansvar for å bidra 
til talentutvikling og dette året var vi ekstra stolte 
over Teo Tomczuk og Hermine Svortevik Oen, som 
med sine respektive18 og 17 år bar store roller på vårt 
repertoar. 

Gjennom samarbeid styrkar vi vår kontaktflate både 
lokalt, nasjonalt og internasjonalt. Vi får andre impulsar 
og får dessutan høve til å bruke våre ressursar til glede 
for fleire. Vi kan opne huset opp for fleire aktørar, og til 
gjengjeld oppleve korleis det vitaliserer oss. Bergen 
Kulturskole, Studentteateret Immaturus og Vest-
landske Teatersenter tilfører med sine gjestingar ein 
vesentleg del av vår horisont.

Eit hus som har lav terskel og raus takhøgde
Vi har hatt høge ambisjonar for kunstnarleg kvalitet 
og relevans i samtida for teateråret 2024. Difor er det 
også gledeleg at vi har motteke fleire prisar og nomi-
nasjonar og bidrege til det offentlege ordskifte med 
vårt repertoar. Vi er også medvitne om at vår relevans 
for samfunnet rundt oss, også gjer seg gjeldande 
i korleis vi tek vare på kontakten utover det kunst-
narlege repertoaret. Vi har gjennom DNS& iverksett 
medverknadsprosjekt, tilbydd fordjuping og refleksjon, 
samla fulle salar til allsong og opna huset for rollespel 
og familiedagar. Auka eigarskap for fleire vil halde fram 
med å vere ein prioritet for oss. DNS skal vere ein mo-
dig kunstinstitusjon, og ein inkluderande og tilgjenge-
leg fellesskapsarena. 

Gjennom DNS& har vi hatt gleda av å samarbeide med 
over 20 engasjerte partnarar, blant dei ei rekkje lag 
og organisasjonar. Saman med aktørar som Bergen 
Borgerscene, Forandringshuset V13, Regnbuedagene 
og Raftostiftelsen har vi skapt møteplassar for dialog, 
mangfald og nye perspektiv.

MODERNISERINGSPROSJEKTET 
Arbeidet med modning og planlegging av moderni-
seringa har vore eit viktig fokus. Vi forvaltar gjennom 
denne løyvinga ein avgjerande mogelegheit for eit 
DNS for framtida, der arbeidstilhøve, tilgjengelegheit 
og berekraft er godt ivareteke. Det er særs gledeleg 
at publikum og tilsette kan sjå fram til eit scenekunst-
hus som er i takt med tida, og vi er takksame for den 
politiske viljen som har sikra dette. Eg vil og rette ei 
takk til tilsette som har lagt stort arbeid ned i førebuing 
til prosjektet, og som har bidrege til at vi får det best 
tenkelege resultat ut av denne sjansen. 
Slik kan vi også stå styrka i framtida med våre ambisjo-
nar om å vere eit ope hus for alle. 

Etterkvart som det mørknar rundt oss, vert det viktig at 
nokon kan tenne lys så vi kan samlast rundt forteljin-
gane. 

Solrun Toft Iversen
Teatersjef
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Billy Elliot Menn som ingen treng

Mesteren og Margarita

I vårt sted Dødsdansen Glade dager

Melancholia

Julekort fra Engen

Heksejakt

Amanda uten bremser

Kvit, norsk mann

Nokon kjem til å kome

Er mikrofonen min på

Jubileumsforestilling - 
Bergen Borgerscene 10 år

Jul i Svingen

Shockheaded Peter Kuk

Av måneskinn gror det ingenting
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VIRKSOMHETENS ART OG FORMÅL
AS Den Nationale Scene (DNS) er en av Norges nasjo-
nale teaterinstitusjoner, og skal skape scenekunst av 
høyeste kvalitet til et bredt publikum. DNS har et særlig 
ansvar for å sikre kunstnerisk fornyelse og utvikling, samt 
ivareta kulturarven. DNS skal løfte verdier som likestil-
ling, mangfold og ytringsfrihet, og er opptatt av teatrets 
betydning for inkludering, fellesskap og demokratisk 
deltakelse. DNS skal tilby en bred vifte av forestillinger, 
arrangement og aktiviteter, gjerne i samspill med andre.

MILEPÆLER 2024
Den Nationale Scene står overfor en historisk begivenhet 
der teaterbygningen fra 1909 skal rustes for de neste 50 
år. Det storstilte moderniseringsprosjektet skal resultere 
i universell utforming og bedre fasiliteter for publikum, 
samt en mer egnet arealdisponering og etterlengtet 
oppgradering av sceneteknikk.

Det vakre teaterhuset på Engen 1 er et fredet bygg, og 
moderniseringsprosjektet er dermed svært komplekst. 
Etter et grundig forarbeid og økt kunnskap om ulike 
bygningsmessige forhold, ble byggestart satt til mai 
2025. Organisasjonen har i 2024 jobbet intensivt med 
planlegging av utflytting fra teaterhuset og drift på nye 
scener. Parallelt med dette har ansatte vært involvert i 
moderniseringsprosjektet gjennom ulike brukergrupper, 
samt bidratt til økt publikumsaktivitet og høy kunstnerisk 
kvalitet gjennom hele året. Antall forestillinger og aktivi-
teter var totalt 663 mot 614 i 2023.

Repertoaret er blitt svært godt mottatt av publikum, og 
DNS opplever et bredt engasjement og gode støttespil-
lere, i en tid der posisjonen til kunst og kultur utfordres. 
Manglende kompensasjon for lønns- og prisvekst gjen-
nom flere år, gjør det krevende å opprettholde omfanget 
av kunstnerisk produksjon. DNS er svært opptatt av å 
sikre det kunstneriske handlingsrommet for fremtiden, 
og er i tett dialog med feltet og styringsmyndigheter.

En viktig del av grunnmuren for de kommende årene, 
er gode administrative system og rutiner. I 2024 er det 
igangsatt grundige evalueringer og utviklingsprosjekter 
på flere områder. Arbeidet ledes av direktør Olaf  
Mackenzie, som tiltrådte i september -24. Sammen med 
teatersjef Solrun Toft Iversen og DNS’ styre, skal han 
sørge for å ivareta organisasjonen og teaterdriften i en 
utfordrende og spennende periode i teatrets historie.

STYRETS ARBEID
I 2024 ble det avholdt syv styremøter ved DNS. Gjennom 
året har moderniseringsprosjektet og den midlertidige 
nedstengingen av Engen 1 stått øverst på agendaen. 
Styret vil sikre grundige og forsvarlige forberedelser, og 
legge til rette for en stabil og bærekraftig drift gjennom 
hele moderniseringsperioden. Det innebærer bl.a. 
strategisk planlegging, ressursallokering og tiltak for å 
opprettholde kunstnerisk aktivitet og publikumstilbud. 

Styret har også vært opptatt av å sikre god dialog med 
ansatte, samarbeidspartnere og publikum, samt å ivareta 
teatrets økonomiske og organisatoriske stabilitet i denne 
overgangsfasen.

Styreutvalget som består av styreleder og nestleder, har 
vært styrets forlengede arm inn i Moderniseringsprosjek-
tet. Styreutvalget og prosjektleder holder styret løpende 
orientert om utviklingen i prosjektet.

KUNSTNERISKE SATSINGER OG SAMARBEID
DNS skal være et åpent teater, og det er en viktig målset-
ning å styrke innholds- og brukermangfoldet. Her er økt 
samarbeid vesentlig, og i 2024 har DNS utvidet kontakt-
flaten med flere partnere og samproduksjoner. Det er 
også etablert en langsiktig satsing på medvirkningsak-
tiviteter i bydelene og et talentutviklingssamarbeid med 
Fyllingsdalen teater. Her var startskuddet den storslåtte 
produksjonen «Billy Elliot». 

Det er gledelig å konstatere at 2024 innfridde de høye 
forventningene som er knyttet til DNS som kvalitetsle-
verandør og til teatersjefens første år. De to sesongene 
rommet et mangfoldig publikumstilbud, som både har 
høstet anerkjennelse og skapt begeistring i salen. Totalt 
antall forestillinger og aktiviteter var 663 mot 614 i 2023.

Flere av årets produksjoner var utsolgt. På Store Scene 
spilte bl.a. «Billy Elliot» (18 697 publikummere) og «Jul i 
Svingen» (12 849 publikummere) for fulle hus. I Teater-
kjelleren ble begge spilleperiodene i 2024 til suksess-
musikalen «Shockheaded Peter» raskt utsolgt (13 061 
publikummere). Ellers var publikum spesielt begeistret 
for forestillinger i de intime formatene, og i 2024 ble 
også den gamle Malersalen tatt i bruk som scene. 
Den åpnet med «Av måneskinn gror det ingenting», og 
hovedrolleinnhaver Ida Klem, ble nominert til Heddapris. 
Forestillingen mottok også BTs kritikerpris. «Shockhea-
ded Peter» fikk Heddapris for beste musikkteateroppset-
ning, og Kjersti Elvik i samme stykket, fikk pris for beste 
sceneprestasjon innen musikkteater med sin rolle som 
«Songaren». Tormod Løvold ble tildelt Pernillestatuetten 
for sin skuespillerkarriere med vekt på prestasjonen i 
«Heksejakt» av Arthur Miller på Store Scene.

DNS er opptatt av å ha en god balanse mellom samtids-
dramatikk og klassikere, men den viktigste markøren 
er uansett relevans. I 2024 fikk Frode Gryttens «Menn 
som ingen treng» urpremiere på Store Scene, og på 
Lille Scene fikk bergenspublikummet se urpremieren 
på Brynjulf Jung Tjønns «Kvit Norsk mann». Dette var en 
samproduksjon med Vega scene. DNS har ellers bestilt 
åtte nye verk av norske dramatikere, i tillegg til tekster av 
bl.a. Jon Fosse til urfremføringen «Guds guddommelege 
søstre». Sistnevnte ble vist på Tusenårsstaden i Gulen 
og i Bergen domkirke. Dramatikeren Arne Lygre har 
fått flere prestisjetunge priser for «I vårt sted», og DNS 
hadde andregangsoppsettelse av denne til stor suksess 
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i Teaterkjellereren. Ellers bidro DNS til en helt ny forestil-
ling for barn med dansere fra det frie feltet, kalt «Amanda 
uten bremser».

Sammen med Bergen Nasjonale Opera produserte DNS 
«Flaggermusen» i Grieghallen som førte til publikums-
rekord for operaen. I vårsesongen presenterte teatret 
en serie av ulike gjestespill og samproduksjoner på 
Store scene. Her ble også konseptet med «Syng med» 
-konserter lansert til stor begeistring, og dette har vært 
et jevnlig tilbud gjennom året.

I 2024 har DNS hatt enda større bevissthet rundt verdien 
av medskaping knyttet til programmet for barn og unge. 
Denne satsingen er blitt fulgt opp med en raus tildeling 
fra Sparebankstiftelsen SR-bank. I 2024 har man spe-
sielt sett på ulike metoder for å engasjere unge voksne. 
Gjennom en grundig prosess med innspill fra ungdom-
mer selv, har DNS utviklet et spennende flerårig medska-
pingsprosjekt i bydelene i samarbeid med Bergen Bor-
gerscene (BB), Forandringshuset V13 og KODE. Sammen 
med BB arrangerte også DNS et nasjonalt fagtreff knyttet 
til medskapingsprosjekter innen scenekunst.

På teatret har man testet ut nye lavterskelformat for 
familier, både gjennom aktivitetsdager og skreddersydde 
forestillinger som vektlegger interaktivitet og samarbeid 
med frilansere innenfor andre sjangre, som f.eks. dans. 
I tillegg til forestillinger har altså DNS invitert til en lang 
rekke arrangement, som samtaler, foredrag og ulike kon-
serter. Disse går under paraplyen DNS& og arrangeres 
ofte i partnerskap med andre organisasjoner, som åpnin-
gen av Pride, iscenesettelser til inntekt for humanitære 
formål og kunstnerisk arrangement på Kvinnedagen.

Gjennom 2024 har DNS gått aktivt ut til ulike nettverk, 
partnere og kjernepublikum for å berede grunnen for pe-
rioden i nye omgivelser. Mens teaterbygningen moderni-
seres, skal DNS spille på mange ulike plasser i sentrum 
og i bydelene. Dette er en gylden mulighet til å nå ut til 
publikum som ikke har et forhold til teatret fra før. Gjen-
nom god kommunikasjon og lansering av oppfinnsomme 
prosjekt, har man i stor grad klart å skape entusiasme 
hos et forventningsfullt publikum.

Under DNS& var det 22 partnere i 2024 (samme nivå 
som i 2023), hvorav fire var nye. Ti av forestillingene på 
DNS var samproduksjoner (syv i 2023) i tillegg til syv 
samproduksjoner formidlet av andre (én i 2023). Videre 
fikk tretten gjestespill plass på DNS i 2024 (seks i 2023)

PUBLIKUM
Beleggsprosenten endte på 80% på budsjetterte fore-
stillinger, og det totale publikumstallet var 118.152. Av 
dette var 6 731 på formidlingsaktiviteter (5,7 %). Besøk-
stallet viser en økning på 8% fra 2023, og andelen nye 
kunder var 28,9%.

DNS jobber for å nå bredt i alle publikumsgrupper, og 
har spesielt fokus på barn og unge. I 2024 var alle elever 
på 10. trinn i Bergen invitert til å se «Heksejakt» på Store 
Scene gjennom Den Kulturelle skolesekken (2 967 
elever). I samarbeid med DNS’ sponsor OBOS, fikk 1 247 
elever se «Jul i Svingen» og «Shockheaded Peter» i høst.

Å ivareta kjernepublikum er viktig, og spesielt fordi de er 
ambassadører i perioden der DNS står uten teaterhus. I 
2024 ble det solgt 1092 årskort.

Publikumsundersøkelser etter forestillingene viser et 
gjennomsnittlig terningkast på 5,30 og sannsynligheten 
for å komme tilbake er 5,36 (skala 1-6).

DNS arbeider for å få økt publikumsinnsikt og kunnskap 
om den norske befolkningens kunst- og kulturvaner.  
Teatret har en stor undersøkelsesrigg og er en del av 
NPU monitor.

EFFEKTIV DRIFT
I 2024 ble det satt i gang et stort arbeid for å evaluere 
eksisterende rutiner og systemer. Hensikten har vært å 
igangsette forbedringstiltak sett i lys av fremtidig teater-
drift. Dette gjelder bl.a. ulike sider ved produksjonspro-
sessen, arbeidstidsordninger og samspill mellom DNS’ 
ulike adresser. Siden 2022 har verksteder, lagre og deler 
av administrasjonen vært samlet i Simonsviken Næ-
ringspark. Her er det hensiktsmessige lokaler med god 
utstyrspark, og partssammensatte arbeidsgrupper har 
vurdert hvordan logistikk og løsninger kan optimaliseres.

DNS skal gjennom et digitalt løft og oppgradere IT-
systemer knyttet til bl.a. økonomi og intern kommunika-
sjon. Det krever økt digital kompetanse blant de ansatte. 
Teatret har derfor investert i både opplæring og utvikling 
av nye systemer for å sikre mer effektiv samhandling. 
Implementeringen av standardiserte digitale verktøy, 
særlig i Microsoft 365-plattformen, skal styrke strukturert 
informasjonsdeling og samhandling på tvers av
avdelinger og prosjekter.

Administrasjonen har også investert i et nytt regnskaps- 
og rapporteringssystem. Regnskapet og driftsdata 
overføres til en ny, sky-basert løsning som sikrer bedre 
tilgjengelighet, sikkerhet og integrasjon med budsjett- 
og rapporteringsverktøyet. Dette skal legge til rette for 
mer effektiv økonomistyring og et forbedret beslutnings-
grunnlag for ledelse og styret.

DNS ENGEN – MODERNISERING AV  
TEATERBYGNINGEN
Det er tre hovedstolper i Moderniseringsprosjektet; 
universell utforming, arbeidsmiljø/HMS og bærekraft. 
Det ble innvilget et investeringstilskudd fra ordningen 
om Nasjonale kulturbygg i 2020, og DNS er selv bygg-
herre og ansvarlig for byggeprosjektet. Etter skisse- og 
forprosjektfasen, ble tidspunktet for oppstart endret fra 
sommeren 2024 til etter påske 2025.

Gjennom året har det pågått detaljprosjektering med 
bidrag fra en rekke rådgivere og brukergrupper, og det 
er tett dialog med vernemyndigheter, huseiere og andre 
interessenter. Det er utarbeidet omfattende konkurran-
segrunnlag og søknader til ulike instanser. Ikke minst har 
det har vært bred brukermedvirkning knyttet til de ulike
delprosjektene.

Frist for første tilbud på generalentreprisen var i slutten 
av november, og første runde med forhandlinger ble 
gjennomført i desember. Generalentreprenøren skal ha 
ansvaret for koordinering av fremdrift og gjennomfø-

ring av det bygningsmessige, og ansvaret for å drive og 
koordinere arbeidet med leverandørene som velges i de 
separate konkurransene. Dette omfatter bl.a. scenemas-
kineri, elektro, VVS, heiser og ventilasjon. 

Vestland Fylkeskommune ga i 2024 dispensasjon fra 
Kulturminnelova § 15a til:

• Oppgradering av teknisk utstyr
• Oppretting av ny publikumsfoajé til Teaterkjelleren
• Universell tilkomst til Store og Lille Scene
• Oppretting av ny publikumsfoajé til Lille Scene
• Flytting av Lille Scene til malersal
• Etablering av ny inngang til Lille Scene
• Akustiske tiltak i vestibyle og foajé til Store Scene

Prosjektet, rådgivere og arkitekter skal samarbeide tett 
med kulturminneansvarlig gjennom hele prosjektperio-
den. Planene har også blitt godkjent av Arbeidstilsynet 
med hjemmel i arbeidsmiljøloven § 18-9.

DNS står overfor både bygningstekniske begrensninger 
og strukturelle justeringer som fordrer tidkrevende og 
møysommelig prosesser i det fredede bygget. I tillegg 
kan det oppstå kontraktuelle utfordringer. Styrket kunn-
skap om bygningen og detaljer i utførelsesfasen har ført 
til at fremdriftsplanen er blitt noe revidert. Nøkkeloverle-
veringen skjer sannsynligvis i slutten av oktober 2026, og 
da skal organisasjonen flytte inn igjen og sette seg inn i 
nytt scenemaskineri og teknisk utstyr.

Det totale arbeidet som er utført tilknyttet prosjekt-
modning, detaljprosjektering og risikovurdering viser 
at avsatte midler i dagens økonomiske bilde ikke er til-
strekkelig til å gjennomføre alle nødvendige tiltak i et 50 
års perspektiv. Ved utgangen av 2024 søkte DNS derfor 
Kultur- og likestillingsdepartementet om en tilleggsbe-
vilgning på 100 millioner kroner, i tillegg til tilskuddet på 
664 millioner kroner fra 2021. Dette for å sikre et funksjo-
nelt og relevant teaterhus for fremtiden.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET
Årsregnskapet viser et overskudd på MNOK 13,2 i 2024 
mot et underskudd i 2023 på MNOK 1,4. Forbedringen i 
årsresultat skyldes i all hovedsak en ekstraordinær resul-
tatforbedring knyttet til selskapets pensjonsforpliktelser. I 
tillegg påvirkes driftsresultat, finansinntekter og driftsinn-
tekter av det pågående Moderniseringsprosjektet.

Det vises til note 14 i årsregnskapet, hvor effektene av 
pensjon og Moderniseringsprosjektet og selskapets 
normaliserte resultat  fremkommer. Korrigert for disse to 
ekstraordinære forholdene får vi selskapets normaliserte 
regnskap (se under), som gir et bilde av den økonomiske 
driften ved AS Den Nationale Scene.

I det etterfølgende vil driftsinntekter/-kostnader og 
driftsresultat bli kommentert med utgangspunkt i det 
normaliserte regnskapet.

MODERNISERINGSPROSJEKTET
I 2021 ble DNS tildelt et tilskudd (MNOK 664) fra Kultur- og 
likestillingsdepartementet (KUD) til oppussing og moder -
nisering av teaterbygningen. Moderniseringsprosjektet ble 
påbegynt samme år, og er forventet ferdigstilt i 2026. Alle 
transaksjoner knyttet til Moderniseringsprosjektet inngår 
som del av årsregnskapet til DNS. Resultateffekten av pro -
sjektet har nøytral påvirkning på årsregnskapet til DNS.

«Resultatregnskapet for prosjektet» viser at aktiviteten i 
prosjektet har økt betydelig fra 2023 til 2024, der kostnads -
førte driftskostnader har økt fra MNOK 14,5 til 37,8 (160 %).

DNS mottok en utbetaling fra KUD til Moderniserings -
prosjektet på MNOK 386 i juli 2024. Oversikten viser at 
opptjente renter blir benyttet til finansiering av prosjektet 
fortløpende. Prosjektkostnadene utover dette er dekket inn 
ved inntektsføring av mottatt tilskudd fra KUD.

I forbindelse med det årlige kontaktmøtet i juni 2024 med 
Kultur- og likestillingsdepartementet, meldte DNS om 
kostnadsøkning på prosjektet, og i desember 2024 ble 
det meldt om ytterligere kostnadsøkninger. Det er søkt om 
tilleggstilskudd for å dekke inne dette.

Under vises en oversikt over status utbetalt bevilgning og 
opptjente renter til Moderniserings-prosjektet.

AS Den Nationale Scene
RESULTATREGNSKAP

2024 2023

Sum driftsinntekter 217 551 823 193 667 311

Sum driftskostnader 221 130 660 201 618 202

Driftsresultat -3 578 837 -7 950 891

Netto finansinntekter 16 772 809 6 567 358

Årsresultat 13 193 972 -1 383 532

AS Den Nationale Scene
RESULTATREGNSKAP (normalisert)

2024 2023

Sum driftsinntekter 192 283 230 182 383 336

Sum driftskostnader 201 079 459 191 739 398

Driftsresultat -8 796 229 -9 356 063

Netto finansinntekter 4 237 096 3 318 182

Årsresultat -4 559 133 -6 037 880

Moderniseringsprosjektet 2024 2023

Sum driftsinntekter 25 268 593 11 283 976

Sum driftskostnader 37 804 306 14 533 152

Driftsresultat -12 535 713 -3 249 176

Netto finansinntekter 12 535 713 3 249 176

Årsresultat 0 0
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REDEGJØRELSE FOR DRIFTEN VED 
DNS-NORMALISERT REGNSKAP

Driftsinntekter
Driftsinntektene har økt med MNOK 9,9 (5,4 %) fra 2023 
til 2024, hvor postene med de største endringene er 
nevnt under.

• Billettinntektene økte med over 3,8 millioner (14,2 %) 
fra 2023 til 2024
• Det statlige tilskuddet fra Kultur- og likestillingsde-
partementet økte med MNOK 5,4 (3,6 %) fra 2023 til 
2024
• Andre inntekter økte med nesten 700-tusen (19,4 %)

Driftskostnader
Driftskostnadene økte med nesten like mye som drift-
sinntektene, MNOK 9,3 (4,9 %) fra 2023 til 2024.

• Lønnskostnadene  utgjør bortimot 70 % av de totale 
driftskostnadene, og de har økt med MNOK 11,8 (9,1 %), 
noe som er betydelig høyere enn lønnsreguleringen fra 
2023-2024
      o Det vises til note 4

• Verktøy, arb. klær, inventar og utstyr viser en økning på 
469-tusen fra 2023 til 2024 (19 %), økningen har vært 
spesielt stor på driftsmateriell og inventar

• Kostnadene til vedlikehold og reparasjoner  kan vari-
ere fra år til år avhengig av ulike hendelser, og kost-
nadene er betydelig redusert fra 2023-2024, MNOK 
1,5 (40,2 %) – hovedårsaken til reduksjonen var høye 
kostnader (MNOK 1,2) til ekstraordinært vedlikehold i 
2023 (ref. note 7 i årsregnskapet for 2023)

• Bortsett fra varekjøp som har en betydelig kostnads-
reduksjon, men der den kronemessige verdien er 
ubetydelig, er det minimale kostnadsøkninger på de 
øvrige postene (1,1-3,7 %)

ÅRSRESULTAT OG BALANSE

Driftsresultat/årsresultat
Normalisert driftsresultatet viser et underskudd på 
MNOK 8,8 i 2024 (MNOK 9,4 i 2023). Selv om det er en 

forbedring på 560-tusen (6,0 %), er ikke dagens drift ved 
DNS bærekraftig på sikt. Netto renteinntekter på MNOK 
4,2 (MNOK 3,3 i 2023) reduserer det normaliserte årsun-
derskuddet til MNOK 4,6 (MNOK 6,0 i 2023).

Balansen
Eiendeler
Balansen inneholder beløp knyttet til Moderniserings-
prosjektet, der de viktigste regnskaps-postene som er 
påvirket er bankinnskudd  og kortsiktig gjeld . Ikke benyt-
tede midler utbetalt til Moderniseringsprosjektet utgjør 
størstedelen av bankbeholdningen, og motposten til 
dette i balansen er kortsiktig gjeld (mottatt, men ikke 
inntektsført prosjekttilskudd).

Av de finansielle anleggsmidlene har netto pensjonsfor-
pliktelse økt betydelig (ref. de reduserte pensjonsforplik-
telsene).

Fordringer  har også økt betydelig, spesielt « Andre for-
dringer » der opptjente renter utgjør MNOK 7,0 i 2024 vs. 
50-tusen i 2023. Dette skyldes midler med rentebinding 
(tom. 20. januar 2025).

Omløpsmidlene/Sum eiendeler  har økt betydelig på 
bakgrunn av utbetalingen av tilskudd fra KUD til Moderni-
seringsprosjektet på MNOK 386 i juli 2024.

Egenkapital og gjeld
Opptjent egenkapitalen  påvirkes av årsresultatet, og 
er økt fra MNOK 72,8 per 31.12. 2023 til MNOK 86,0 
per 31.12.2024. Tilsvarende er Sum egenkapital  økt fra 
MNOK 74,5 (2023) til MNOK 87,7 i 2024. Merk at uten den 
ekstraordinære reduksjonen i pensjonsforpliktelsene (ref. 
note 14) ville egenkapitalen vært MNOK 17,8 lavere.

Totalkapitalen  i balansen er økt fra MNOK 192,5 til MNOK 
569,5. Hovedårsaken er utbetalingen til Moderniserings-
prosjektet i juli 2024. På grunn av sterk økning i totalkapi-
talen er egenkapital-andelen blitt betydelig redusert, fra 
38,7 % til 15,4 %.

FINANSIELL RISIKO
Selskapet er i mindre grad eksponert for endringer i valu-
takurser i den ordinære driften, men en del av innkjøpene 
til Moderniseringsprosjektet er eksponert for endring i 
valutakurser.

Siden DNS ikke har langsiktig gjeld, er selskapet ikke 
nevneverdig påvirket av endringer i rentenivået. Ekspo-
neringen overfor rentenivået knytter seg til avkastning på 
bankinnskudd i forhold til likvide midler, og med en mid-
lertidig situasjon med betydelige innskudd, vil selskapet 
for en begrenset periode oppnå høyere finansinntekter 
enn tidligere år. Utover investering i samarbeidende 
selskap (finansielle anleggsmidler), er det ikke foretatt 
plasseringer i verdipapirer. Selskapet nytter seg heller 
ikke av finansielle derivater. DNS er avhengig av årlige 
offentlige bevilgninger over statsbudsjettet på dagens 
nivå, og at disse følger fremtidig lønns- og prisvekst.

KREDITT- OG LIKVIDITETSRISIKO
Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å opp-
fylle sine forpliktelser vurderes som lav, teatret har ikke 
hatt vesentlige tap på fordringer. DNS har ingen lån eller 
kreditter, kun kortsiktig varegjeld. Likviditeten til selska-
pet vurderes som god og det er ikke fattet vedtak som vil 
påvirke likviditetsrisikoen

DRIFTSRISIKO
Driftsinntektene ved DNS består i hovedsak av to hoved-
komponenter (statlig støtte og billettinntekter). Når Mo-
derniseringsprosjektet ikke medregnes, utgjorde dette 
97,4 % av totalinntektene i 2024 (97,6 % i 2023).

Oversikten viser at billettinntektene utgjør en større an-
del av driftsinntektene sammenlignet med året før. DNS 
er helt avhengig av at disse inntektene opprettholdes på 
dagens nivå og økes med lønns- og prisveksten i sam-
funnet, og vil være sårbar dersom en eller begge disse 
skulle bli redusert.

• Billettinntektene : Billettsalget økte med MNOK 3,8 
(fra MNOK 26,5 til MNOK 30,3)
• Statlige tilskudd : Det har vært påpekt tidligere at 
de statlige tilskuddene over flere år ikke har fulgt 
lønns- og prisveksten i samfunnet. Dersom denne 
trenden fortsetter, kan det utgjøre en driftsrisiko som 
vil påvirke produksjonskapasiteten og teatrets evne til 
å oppfylle sitt samfunnsoppdrag. I 2024 var økningen 
på MNOK 5,4, dvs. 3,6 % - tett på nivået for lønns- og 
prisveksten.

Kostnadsbasen til teateret består for en stor del av faste 
kostnader. Basert på det normaliserte regnskapet utgjør 
lønnskostnaden  69,9 % (67,2 % i 2023). Andre store 
poster er leiekostnader (andelen av totalkostnadene var 
8,3 % av 2024; 8,8 % i 2023). «Andre driftskostnader» 
utgjorde 11,7 % i 2024 og 12,6 % i 2023.

DNS har fortsatt forpliktelser knyttet til en avsluttet 
ytelsespensjonsordning hvor risiko for endringer i ulike 
parametere (diskonteringsrente, forventet levealder, 
grunnbeløp mv.) kan gi økte pensjonsforpliktelser. Ref. 
note 5 ble pensjonsforpliktelsene kraftig redusert i 2024, 
men denne reduksjonen i pensjonsforpliktelsene kan fort 
bli reversert helt eller delvis i takt med lavere rentenivå 
kommende år, og pensjonsforpliktelsene kan også øke.

Teateret er i prosess med omfattende oppgradering av 
teaterbygningen. I utgangspunktet er dette fullfinansiert 
ved statlige bevilgninger, men det er en ikke uvesentlig 
risiko knyttet til kostnadsramme og investeringsbehov. 
Som nevnt over er det allerede meldt inn kostnadsøknin-
ger utover tildelt tilskudd.

På kort sikt er driftsrisikoen beskjeden, da DNS har en 
solid egenkapital, og ovennevnte usikkerhet kan møtes 
ved å justere planlagte oppsetninger fremover. Men etter 
to år med betydelige driftsunderskudd bør det vurderes 
tiltak for å sikre en drift i balanse.

BÆREKRAFT
Satsing på bærekraft, klima og miljø er tydelig forankret 
i Styret, teaterledelse og hos ansatte. DNS skal bli en 
nasjonal pådriver for et grønnere kulturliv, og teatret skal 
arbeide langsiktig og strategisk for å bidra til det grønne 
skiftet i scenekunstfeltet. I Moderniseringsprosjektet står 
bærekraft i fokus, både mot leverandører og internt.

DNS ble i 2024 sertifisert som Miljøfyrtårn og etablert 
som Klimapartner med Vestland fylkeskommune. Mil-
jøsertifiseringene innebærer at DNS’ miljøstandard og 
rutiner er funnet å være i overensstemmelse med stren-
ge miljøkriterier innen temaene arbeidsmiljø, innkjøp, 
energi, transport, avfall, utslipp og estetikk. Sertifise-
ringen er et gyldig bevis på god miljøledelse også i EU/
EØS. Vår bærekraftsansvarlige har gjennom sertifisering, 
kurs og nettverk fått et viktig faglig kompetanseløft og 
det har blitt arbeidet aktivt med bærekraftskultur innad 
organisasjonen.

DNS fører klimaregnskap og setter mål- og handlings-
plan for egne klimamål. Teateret har en sorteringsgrad 
for avfall på rundt 50%. Den totale avfallsmengden er 
redusert med 17% og strømforbruket med 16% fra i fjor. 
DNS har også implementert et nytt system for kjemikali-
er, som trygger både miljø for utslipp og våre ansatte. Vi 
vil fortsette å øke sorteringsgrad for avfall samt begrense 
energiforbruk og reiseaktivitet.

SAMFUNNSANSVAR OG ÅPENHETSLOVEN
DNS skal utføre sin virksomhet på en måte som gagner 
mennesker, samfunn og miljø. DNS tar samfunnsansvar 
i tråd med regjeringens eierskapspolitikk, og ivaretar 
menneskerettighetene og arbeidstakerrettighetene i sin 
virksomhet.

I tråd med Åpenhetsloven gjennomførte DNS en aktsom-
hetsvurdering første halvår 2024, som også er offent-
liggjort på teaterets nettside under Samfunnsansvar. 
DNS har gjennomført en individuell vurdering av de 580 
leverandører som benyttes, hvorav 342 ble gjennomgått 
spesielt. Etter implementert praksis i 2023, ble ytterlige-
re 30 leverandører fulgt opp med en egen forpliktelse-

Beløp i MNOK

Moderniseringsprosjektet
Utbetalt av
bevilgning

Rest
bevilgning

Bevilgning
Opptjente

renter

Totalt
disponibelt
per 31.12.24

Tilskudd KUD Moderniseringsprosjektet 664,0

Utbetalt desember 2021 95,6 568,4

Opptjente renter 2022 1,4

Opptjente renter 2023 3,2

Utbetalt juli 2024 386,0 182,4

Opptjente renter 2024 12,5

Status 31.12.2024 481,6 182,4 664,0 17,2

17,2 681,2

Andel av driftsinntektene 2024 2023

Billettsalg 15,7 % 14,5 %

Tilskudd Kulturdepartementet 81,7 % 83,1 %

97,4 % 97,6 %
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serklæring. Det er ikke oppdaget kritikkverdige forhold 
hos våre leverandører.

DNS følger regelverket for offentlige anskaffelser og vi 
har egne avtaletekster knyttet til Åpenhetsloven for nye 
leverandører. Basert på aktsomhetsvurderingen har DNS 
et spesielt søkelys på handel av tekstil, elektronikk, hår/
sminke og leverandører innen byggebransjen.

DNS tar også samfunnsansvar ved å sette fokus på men-
neskerettigheter, samfunn og miljø gjennom vårt kunst-
neriske uttrykk, arrangementer, innsamlingsaksjoner, 
kommunikasjon og samarbeid. Vi fremmer samarbeid 
med mindre aktører i kulturbransjen, og tar ansvar for å 
dele av vår kompetanse og erfaring.

LIKESTILLING OG MANGFOLD
Handlingsplan for Likestilling, Inkludering og Mangfold 
(LIM) ved DNS ble vedtatt høsten 2023. Tiltak som skal 
motvirke diskriminering, og bidra til økt likestilling og 
mangfold i virksomheten er iverksatt.

Det er et mål å sikre en balansert representasjon på 
tvers av kjønn, etnisitet og andre viktige mangfoldsdi-
mensjoner i alle rekrutteringsprosesser. DNS søker også 
mangfold blant innleide kunstneriske team og i casting.

Det er identifisert flere områder som fortsatt krever 

videre innsats. Det er først når teaterbygget får universell 
utforming gjennom Moderniseringsprosjektet, at DNS 
vil kunne tilby likeverdige arbeidsforhold for ansatte med 
ulike funksjonsvariasjoner.

Målet om å styrke mangfoldskompetansen i organisasjo-
nen skal prioriteres høyt i Kompetanseplanen, som skal 
utvikles i løpet av 2025.

Kjønnsfordeling blant ansatte på DNS er 60% kvinner og 
40% menn. Kvinner går igjen i de ulike kategoriene, både 
når det gjelder midlertidige ansatte, og deltid. Høsten 
2024 besto ledergruppen av 4 kvinner og 4 menn.

Lønnskartlegging for 2024 (ARP) avdekket at kvinner i 
deltidsstillinger ligger lavt lønnsmessig sammenlignet 
med menn (90% av menns lønn). Funnet er gjort innen-
for yrkesgrupper der kvinner tradisjonelt sett har en lav 
gjennomsnittsinntekt (drift, renhold og kantine). Samtidig 
viser kartleggingen at kvinners lønn er tilnærmet 100% 
eller mer i de andre stillingsnivåene. Kartleggingen skal 
danne utgangspunkt for en lønnspolitikk plan for DNS.

Se tabell øverst på siden.

Det arbeides kontinuerlig med identifisering av årsaker 
og risikoanalyser innenfor LIM-feltet i virksomheten. DNS 
gjennomfører blant annet medarbeiderundersøkelse 

hvert andre år. Resultater fra 
undersøkelsen 2024 bekref-
ter at de ansatte aldri, eller 
svært sjelden, opplever at 
kvinner og menn blir behand-
let ulikt.

KJØNNSMESSIG FORDELING, 
BASERT PÅ ÅRSVERK
Se tabell til venstre.

Sammenlignet med tall fra 
tidligere år er det en økning 
i antall kvinner i deltidsstil-
linger (63,5% i 2023). Dette 

skyldes i hovedsak at midlertidige stillinger i Garderobe 
(teatervert) er gjort om fra timelønnede (tilkallingshjelp) til 
faste prosentstillinger.

DNS sin handlingsplan for LIM – feltet, og rapport for 
Aktivitet- og redegjøreleseplikt er publisert teaterets 
nettside.

ARBEIDSMILJØ
Arbeidsmiljøutvalget (AMU) har avholdt fem møter i 
2024. Her har ivaretagelse av ansatte i moderniserings-
perioden vært et gjennomgående tema- i en tid der 
teaterbygget er stengt vil flere yrkesgrupper oppleve stor 
grad av endring i sin arbeidshverdag. Kommunikasjon 
og informasjonsflyt i moderniseringsperioden er et viktig 
satsingspunkt for DNS.

Det har vært arbeidet med egne risikovurderinger ved 
alle avdelinger for moderniseringsperioden. I tillegg 
har AMU-medlemmer sitter i ulike arbeidsgrupper for 
prosjektet.

Ellers har inneklimaet i DNS’ lokaler i Simonsviken hatt 
høy prioritert. DNS har utført både målinger og tiltak for 
lys, luft, radon, støv og støy.

SYKEFRAVÆR
Samlet sykefraværsprosent var 7,12% i 2024 (7,02% for 

kvinner og 7,26% for menn). Dette er en økning fra 2023 
(4,8%). Årsaken til det stigende sykefraværet er tatt opp i 
interne arbeidsgrupper. Det totale sykefraværet er imid-
lertid på samme nivå som den nasjonale statistikken.

Sykefraværet følges opp systematisk i styremøter og 
i DNS sitt Arbeidsmiljøutvalg (AMU). Av forebyggende 
tiltak tilbys det bl.a. årlig gratis influensavaksine til alle 
ansatte. DNS samarbeider også tett med Bedriftshelse-
tjenesten Volvat, fysioterapeut, ulike spesialisthelsetje-
nester og psykolog/veileder.

Det er gjennomført månedlige partssammensatte kon-
taktmøter mellom tillitsvalgte og arbeidsgiver gjennom 
året.

VIDERE DRIFT OG FREMTIDSUTSIKTER
Vi er inne i en avgjørende tid for det nasjonale teateret i 
Bergen. Styret bærer et stort ansvar i å forvalte DNS sin 
skjebne i et historisk tidsvindu, og vi tar denne oppgaven 
på største alvor. DNS’ mandat fortsetter også den kom-
mende perioden uten en fast scene.

Høye kunstneriske ambisjoner og ønsket om å bidra til 
å utvikle feltet, ligger til grunn for alt vi gjør. Den beste 
kvaliteten tilstrebes i alle deler av virksomheten, og DNS 
søker aktivt nye talenter og fruktbare samarbeid som 
styrker teatrets posisjon for fremtiden.

Likelønnsoversikt  
2024

Kvinner Antall Menn Antall Totalt
Lønn  

gjennomsnitt (kr)
Kvinners  
andel i %

Alle ansatte 59% 105 41% 72 177 620.618 97,2%

Ledere 43% 9 57% 12 21 796.284 111,1%

Skuespillere og musikere 49% 21 51% 22 43 631.576 97,7%

Annet kunstnerisk personale 100% 5 0 0 5 689.691 -

Administrativt personale 100% 2 0 0 2 599.662 -

Billett, resepsjon, garderobe 79% 11 3 3 14 545.062 100,5%

Scene, lys, lys, rekvisitt, maske  
og kostymetekniker

43% 15 57% 20 35 568.630 98,8%

Snekker, smie, malersal, møbel- 
tapet, rekvisittmaker, kostyme

68% 19 32% 9 28 568.698 99,0%

Inspisienter, fagansvarlige,  
andre særskilte funksjoner

75% 15 25% 5 20 642.159 90,7%

Drift, renhold, kantine 89% 8 11% 1 9 558.017 91,0%

Kjønnsmessig fordeling Totalt ansatte Lederstillinger Andre stillinger

Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn

Kjønnsdeling  
alle ansatte %

59,3 % 40,7 % 50,0 % 50,0 % 59,8% 40,2%

Kjønnsdeling  
heltidsansatte %

56,6% 43,4% 50,0 % 50,0% 56,9% 43,1%

Kjønnsdeling  
deltid %

71,9% 28,1% 0,0 % 0,0 % 71,9 % 28,1 %

Uttak foreldre- 
permisjon uker

144 19 0 0 144 19

Bergen, 21.02.2025
I styret for A/S Den Nationale Scene

Michelle Williams 
Styreleder

Ibrahim Pelja
Styremedlem

Inga Moen Danielsen
Styremedlem

Unni Bjørkelund Engan
Styremedlem

Roy-Eddy Lie
Styremedlem

Morten Warland
Styremedlem

Kristoffer Sagmo Aalberg
Styremedlem

Solrun Toft Iversen
Teatersjef

I vårt sted

F
ot

o:
 S

eb
as

tia
n 

D
al

se
id

e



ÅRSRAPPORT ���� ÅRSRAPPORT ������ ��

NOTE 2024 2023

DRIFTSINNTEKTER

Billettsalg  30 280 811  26 515 989 

Program- og artikkelsalg  55 101  36 199 

Kantinesalg  704 291  697 491 

Tilskudd Kulturdepartementet 1  157 000 000  151 580 000 

Tilskudd KUD Modernisering 1  25 268 593  11 284 617 

Andre inntekter og gaver 2,3  4 243 027  3 553 016 

Sum driftsinntekter  217 551 823  193 667 311 

DRIFTSKOSTNADER

Varekjøp program, artikler  146 076  199 081 

Varekjøp kantine  616 869  632 253 

Lønnskostnad 4,5  125 032 365  126 047 930 

Avskrivninger på varige driftsmidler 6  6 506 849  6 701 345 

Dekorasjonskostnader  3 586 632  3 633 630 

Kostnader ved lokaler 7  16 727 235  16 913 880 

Verktøy, arb.klær, inventar og utstyr  3 337 332  2 614 453 

Vedlikehold og reparasjoner  2 971 260  4 312 077 

Salgs- og informasjonskostnader  4 333 529  4 501 051 

Andre driftskostnader 4  57 872 514  36 062 501 

Sum driftskostnader  221 130 660  201 618 202 

DRIFTSRESULTAT 14 -3 578 837 -7 950 891

FINANSPOSTER

Renteinntekter  16 835 520  6 589 098 

Annen finansinntekt  3 734  10 368 

Annen finanskostnad  -66 445  -32 108 

Netto finansposter  16 772 809  6 567 358 

ORDINÆRT RESULTAT 13 193 972 -1 383 532

ÅRSRESULTAT 14  13 193 972  -1 383 532 

RESULTATREGNSKAP

Menn som ingen treng
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BALANSEREGNSKAP

EGENKAPITAL OG GJELD NOTE 31.12.2024 31.12.2023

EGENKAPITAL

INNSKUTT EGENKAPITAL

Aksjekapital 11, 12 102 000 102 000

Egenkapitaltilskudd 11 1 600 000 1 600 000

Sum innskutt egenkapital 1 702 000 1 702 000

OPPTJENT EGENKAPITAL

Annen egenkapital 11 85 982 195 72 788 218

Sum opptjent egenkapital 85 982 195 72 788 218

SUM EGENKAPITAL 87 684 195 74 490 218

GJELD

AVSETNING FOR FORPLIKTELSER

Pensjonsforpliktelser 5 0 0

Sum avsetning for forpliktelser 0 0

KORTSIKTIG GJELD

Leverandørgjeld  7 491 423  5 791 104 

Skyldige offentlige avgifter  10 287 393  9 192 030 

Påløpte feriepenger  13 096 191  11 669 520 

Skyldig lønn  851 466  1 365 865 

Forskuddsbetalte billettinntekter  9 842 735  10 939 892 

Annen påløpt kostnad/forskuddsbet. inntekt  3 474 626  3 061 939 

Annen kortsiktig gjeld 1,14  436 749 660  75 998 391 

Sum kortsiktig gjeld  481 793 492  118 018 740 

SUM GJELD 13 481 793 492 118 018 740

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 569 477 688 192 508 958

BALANSEREGNSKAP

EIENDELER NOTE 31.12.2024 31.12.2023

ANLEGGSMIDLER

VARIGE DRIFTSMIDLER

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner 6 33 148 979 34 061 439

Sum varige driftsmidler 33 148 979 34 061 439

FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER

Investering i andre selskaper 8 192 200 62 200

Krav på egenkapitaltilskudd 9, 11 1 600 000 1 600 000

Innskuddspensjonspremiefond 4,5 36 931 2 925 340

Pensjonsmidler 5,14 21 133 153 3 375 584

Sum finansielle anleggsmidler 22 962 284 7 963 124

SUM ANLEGGSMIDLER 56 111 263 42 024 563

OMLØPSMIDLER

FORDRINGER

Kundefordringer 973 592 1 047 914

Aktiverte produksjonskostnader 4 103 452 1 938 493

Forskuddsbetale honorarer 3 447 584 3 009 714

Andre fordringer 1, 4 12 974 187 5 592 695

Sum fordringer 21 498 815 11 588 816

Bankinnskudd, kontanter o.l 10 491 867 610 138 895 580

SUM OMLØPSMIDLER 513 366 425 150 484 395

SUM EIENDELER 569 477 688 192 508 958

Dødsdansen Glade dager Melancholia Kvit, norsk mann
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KONTANTSTRØMANALYSE

  2024 2023

Årsresultat 13 193 972  -1 383 532 

Avskrivning av anleggsmidler 6 506 849  6 701 345 

Endring i kundefordringer 74 322  273 119 

Endring i leverandørgjeld 1 700 319  -806 095 

Endring i andre tidsavgrensinger 339 693 782  -14 744 869 

Endring i aktiverte produksjonskostnader 
og forskuddsbetalte honorarer

-2 602 829  593 357 

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 358 566 414 -9 366 674

Investering i varige driftsmidler -6 067 636  -5 590 482 

Salg av driftsmiddel 473 247  21 944 

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -5 594 389 -5 568 538

Netto endring av likvider gjennom året -5 594 389 -5 568 538

Likviditetsbeholdning pr. 01.01 138 895 580  153 830 791 

Likviditetsbeholdning pr. 31.12 491 867 610  138 895 580 

REGNSKAPSPRINSIPPER

REGNSKAPSPRINSIPPER
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regn-
skapsloven og god regnskapsskikk.

HOVEDREGLER FOR VURDERING OG 
KLASSIFISERING AV EIENDELER OG GJELD
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert 
som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som 
omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen 
ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved  
klassifisering av gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. 

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men  
nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å 
ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset  
økonomisk levetid avskrives planmessig. Finansielle 
anleggsmidler vurderes på samme måte som andre 
anleggsmidler hva gjelder anskaffelseskost og virkelig 
verdi, men avskrives ikke. 

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost 
og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til 
nominelt beløp på etableringstidspunktet. Enkelte 
poster er i samsvar med regnskapsloven vurdert etter 
spesielle vurderingsregler. Det redegjøres nærmere for 
disse nedenfor.

VARIGE DRIFTSMIDLER
Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk 
levetid. Avskrivningene fordeles lineært over antatt 
levetid.

FORDRINGER
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til  
pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell  
vurdering av de enkelte fordringene.

PENSJONER
Bedriften har to pensjonsordninger, innskudd og hybrid.  
Ved regnskapsføring av pensjonsordningene er det  
kostnadsført sparing, forsikring og omkostninger som er 
bokført. Det har tidligere vært en kollektiv ordning som 
nå er uten videre opptjening. Bedriften balansefører  
pensjonsforpliktelsen og pensjonsmidler sammen med 
avtalte overgangsordninger.  Det er således ikke utstedt 
fripoliser ved avslutningen av den kollektive ordningen.  
For de oppsatte rettighetene er lineær opptjeningsprofil 
og forventet sluttlønn lagt til grunn. Arbeidsgiveravgift er 
inkludert i tallene.

OFFENTLIG TILSKUDD FRA STATEN
Selskapet mottar tilskudd fra staten. Tilskuddet er  
bruttoført under driftsinntekter.

ANDRE INNTEKTER
Billettinntekter inntektsføres når tjenesten er levert. 
Andre tilskudd og inntekter resultatføres når de er 
opptjent.

AKTIVERTE PRODUKSJONSKOSTNADER
I tråd med teatrenes regnskaps- avlegginsprinsipper  
er variable produksjonskostnader vedrørende  
produksjoner som ikke har hatt premiere pr. 31.12., 
aktivert i balansen. Dette gjelder kun variable  
produksjonskostnader som direkte kan henføres  
til produksjoner.

KONTANTSTRØMANALYSE
Kontantstrømoppstillingen ut- arbeides etter den  
indirekte metoden. Kontanter og kontant- ekvivalenter 
omfatter kontanter og bankinnskudd.

SKATT
Selskapet driver ikke skattepliktig virksomhet.

Schockheaded Peter
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NOTER NOTER

NOTE � STATSTILSKUDD

DNS har mottatt driftstilskudd for 2024 på MNOK 157,0. Det ordinære tilskuddet inkluderer MNOK 10,0 som opprinnelig 
ble bevilget til prosjektering og bruk for midlertidige prøvelokaler og verksteder. Bevilgningen på MNOK 10,0 ble videre-
ført også i år 2024.

I 2021 bevilget Kulturdepartementet et investeringstilskudd til modernisering av teaterbygningen på 608,4 millioner. Tid-
ligere er det bevilget MNOK 101,0 til tak og fasader, men etter dette arbeidet var avsluttet var MNOK 55,6 fortsatt ubenyt-
tet. Av bevilgningen på 608,4 besluttet departementet å utbetale MNOK 40 i 2021 i tillegg til restbevilgningen på MNOK 
55,6, slik at totalt MNOK 95,6 ble utbetalt til Moderniseringsprosjektet i 2021. Av bevilget beløp i 2021 ble kun MNOK 1,5 
av disse midlene anvendt og inntektsført. 

I år 2024 har det blitt utbetalt fra Kulturdepartementet MNOK 386,0 da det nå er nært forestående store investeringer i 
prosjektet. 
I år 2022 ble MNOK 7,0 av midlene anvendt og bokført, og tilsvarende tall i år 2023 er MNOK 11,3. 
I år 2024 ble 25,3 av midlene anvendt og bokført. 
Inntekstsføring av resterende MNOK 436,5 er overført til 2025 og bokført som kortsiktig gjeld. 
Midlene inntektsføres i takt med hoveddel av kostnadene som vil påløpe i forbindelse med prosjektet i årene 2025-2026.

NOTE � TILSKUDD OG GAVER

Bergen Kommune - Aktivitetskort og diverse tilskudd  85 140 

Bergen Kommune - DKS/DKB  479 000 

Gulen kommune  291 269 

SR-Bank  500 000 

Edvard Griegs Fond  200 000 

Festspillene i Bergen  840 000 

Andre tilskudd  93 000 

Totalt inntektsførte tilskudd og gaver  2 488 409 

Øremerkete tilskudd og gaver er kun inntektsført tilsvarende bruk av mid lene.  
Ubrukte tilskudd og gaverer ført som forskuddsbetalt inntekt under kor tsiktig gjeld i balansen.

NOTE �  ANDRE INNTEKTER, INKLUDERT TILSKUDD OG GAVER 

Totalt inntektsførte tilskudd og gaver  2 488 409 

Sponsorstøtte OBOS  850 000 

Gevinst avgang driftsmidler  51 200 

Inntekt utleie  328 365 

Andre inntekter (tjenestesalg, salg av dekor og refusjoner vedr. 
samproduksjoner)

 525 053 

Andre inntekter - Totalt  4 243 027 

NOTE �  LØNNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSER, LÅN TIL ANSATTE M.M.

2024 2023

Lønn  114 440 862  104 391 649 

Arbeidsgiveravgift  16 443 366  14 767 480 

Kostnader innskuddspensjon, hybrid, driftspensjon og AFP  10 258 851  3 758 199 

Pensjonskostnad/planendring  -17 753 105  1 405 023 

Andre personalkostnader  1 642 391  1 725 579 

SUM 125 032 365 126 047 930

Antall årsverk 152 161

Lønnskostnadene viser en økning i forhold til år 2024. Dette skyldes flere fa ktorer, blant annet høyere aktivitetsnivå 
og mer ressurskrevende produksjoner. Lønnskostnader knyttet til in nleide kunstnere - herunder dansere, musikere 
og skuespillere - varierer avhengig av repertoaret. Videre er det gjort ans ettelser for å sikre en hensiktsmessig 
grunnbemanning, både administrativt og kunstnerisk.

Kostnader innskuddspensjon, hybrid, driftspensjon og AFP viser en ø kning i forhold til år 2023 . Dette skyldes at i år 
2023 ble kr 6 059 371 trukket fra et Innskuddspensjonspremiefond som hadde byg get seg opp. 

Innskuddspensjonspremiefondet er i 2024 ført inn i balansen under finans ielle anleggsmidler, saldo pr 31.12  
er kr 36.931.

Ytelser til ledende personer Daglig leder Styret

Ordinær lønn / honorar 1 452 295 615 447

Naturalytelse 5 938 0

Pensjoner 236 106

Daglig leder har fast avlønning, i tillegg er det avtalt etterlønn i 9 månder som a vregnes mot annen inntekt.

Det er i 2024 ikke gitt ekstra godtgjørelse til daglig leder vedr. deltakels e i oppsatte produksjoner som skuespiller 
eller instruktør. Utover oppførte naturalytelser har daglig leder fri t elefon og avis. Daglig leder er innmeldt i sel-
skapets innskuddspensjonsordning. 

Totalt styrehonorar er utbetalt med kr 737 439, av dette utgjør ordinært styr ehonorar kr 615 447, herav kr 174 214 til 
styreleder og kr 87 107 til styrets nestleder.  
I tillegg er det utbetalt styrehonorar til Styringsgruppen for modernis eringsprosjekt kr 121 992.

LØNNSLÅN
Pr. 31.12.24 var det utestående lønnslån overfor en ansatte. Lånet har ikke r estløpetid over 12 måneder. 
Samlet utestående lån utgjorde kr 5 000.

REVISORHONORAR
Kostnadsført revisjonshonorar for år 2024 utgjør kr 270 000. I tillegg er d et påløpt kr 239 069 vedr bistand og 
tilleggshandlinger knyttet til rutiner, lederlønnsrapport og mode rniseringsprosjekt.  
Samtlige beløp er inkl. mva.
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NOTE �  �  PENSJONSKOSTNADER, �MIDLER OG �FORPLIKTELSER

Fom 1.7.2016 har man hatt overgang fra kollektiv ytelse-
sordning til innskuddsordning for ansatte. Det ble ikke 
utstedt fripoliser i forbindelse med avviklingen av 
ytelsesordningen. Selskapet balansefører således 
fortsatt pensjonsforpliktelse og -midler opptjent frem til 
tidspunkt for avslutning for den kollektive ytelsesord-
ningen. NRS anbefalinger knyttet til økonomiske forut-
setninger legges til grunn ved beregning av pensjons-
forpliktelsen samt tilhørende midler og årlig kostnad.

Den kollektive pensjonsavtalen som var finansiert ved 
fondsoppbygging og inkluderte ytelser ved uførehet og 
etterlattepensjon ved død ble avsluttet 01.07.2016 og de 
oppsatte historiske rettighetene forvaltets av Store-
brand.

NRS-beregnet pensjonskostnad og pensjonsforplik -
telse for de oppsatte rettighetene er vist under. Det er 
hensyntatt at den kollektive avtalen er avsluttet.

Fra 01.07.2016 ble det ble inngått avtale om inn-
skuddspensjonsordning med Sparebank 1 Forsikring. 
Innskuddspensjonsordningen har med virkning fra 
01.12.2022 blitt forvaltet av Gjensidige Pensjons -
forsikring AS. I forbindelse med hovedoppgjøret i 2022 
mellom Spekter og LO Stat ble det med virkning fra 
01.12.2022 etablert parallelle tjenestepensjonsord -
ninger, en innskuddsordning og en hybridordning der 
medlemmene selv kan velge hvilken av de to ord-
ningene de ønsker å være tilsluttet. For ansatte i NSF er 
det i overenskomsten avtalt at medlemmene skal være 

omfattet av en innskuddsordning, men kan velge hvilken 
av de to parallelle ordningen de ønsker å være tilsluttet.

Pr 01.12.2022 valgte 65 av 140 ansatte å bli medlem av 
hybridordningen. Hybridpensjonsordningen blir forvaltet 
av Storebrand. På grunn av forsinkelser i overføringen til 
nye pensjonsleverandører, ble det først fakturert i 
begynnelsen av år 2023.

Risiko vedr. uføre og død/langt liv er forsikret hos Pro-
tector Forsikring AS. 

De oppsatte rettighetene følger vilkårene lik offentlig 
sektor. Innskuddspensjonsordningen omfatter inn -
skuddsbasert alderspensjon og betalingsfritak ved 
arbeidsuførhet etter LOI. Uførepensjon reguleres av 
LTP. Andre tilleggsdekninger som ektefellepensjon, 
samboerpensjon og barnepensjon reguleres etter LOF.

Bedriften er fra og med år 2011 medlem i den nye 
fellesordningen for AFP privat sektor. Den nye fellesord-
ningen for AFP i privat sektor forutsettes løpende finan-
siert med premieinnbetalinger fra medlemsbedriftene 
og ingen fondering eller avsetning for forpliktelser. Per 
01.07.2016 ble det inngått avtale mellom partene i 
Spekter og LO Stat om å sikre arbeidstakere over 60 år 
et samlet pensjonsnivå tilsvarende offentlig tjenestep-
ensjon i form av en driftspensjon. Beregningen foretas 
på faktisk fratredelsestidspunkt og driftspensjonen er 
livsvarig. Det er avsatt en forpliktelse for beregnet drifts -
pensjon inkludert arbeidsgiveravgift.

NOTER

Mesteren og Margarita

Julekort fra Engen
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NOTE � FORTSETTER  PENSJONSKOSTNADER, �MIDLER OG �FORPLIKTELSER

PENSJONS-
KOSTNAD

Usikret (AFP+ 
Driftspensjon)

Sikret (ordinær pensjon) Innskuddpensjon Hybridpensjon
Total (AFP+sikret+ 

innskudd)

2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023

Nåverdi av årets 
pensjonsopp- 
tjening inkl Tidl 
pensjon 

0 0 0 0 3 090 626 2 968 702 3 236 870 3 595 400 6 327 496 6 564 102

Rentekostnad 
på pensjonsfor-
pliktelsen

0 0 4 502 876  4 225 471 0 0 0 0 4 502 876 4 225 471

Avkastning på 
pensjonsmidler

0 0 -7 151 824  -6 868 363  0 0 0 0 -7 151 824 -6 868 363

Administrasjon-
skostnader

0 0 774 471  496 321 0 0 0 0 774 471 496 321

Resultatført 
aktuarielt tap/
(gevinst)

0 0  -15 878 628  3 551 594 0 0 0 0 -15 878 628 3 551 594

Premiebetaling 
ny AFP-ordning

1 877 203 1 682 565 0 0 0 0 0 0 1 877 203 1 682 565

Periodisert ar-
beidsgiveravgift

253 812 227 282  -   0 435 778 418 587 456 399 506 951 1 145 988 1 152 820

Netto  
pensjons- 
kostnad

2 131 015 1 909 847 -17 753 105 1 405 023 3 526 404 3 387 289 3 693 269 4 102 351 -8 402 418 10 804 510

AVSTEMMING MOT KOSTNADSFØRT PENSJONSKOSTNAD

1,5 % og 1,8 % 
pensjonstrekk 
fra de ansatte

0 0 0 0 -1 180 199 -985 467 -592 560 -569 522 -1 772 759 -1 554 989

"Spart" arb.giver-
avgift pensjon-
strekk ansatte

0 0 0 0 -166 408 -138 951 -83 551 -80 303 -249 959 -219 253

Reduserte 
forpliktelser 
driftspensjon 
inkl AGA

-4 464 -260 969 0 0 0 0 0 0 -4 464 -260 969

Innskuddsfond-
spremie fond/
bevegelse

0 0 0 0 2 935 345 -2 750 327 0 0 2 935 345 -2 750 327

Flyttekostnad 
ifbm overføring 
fra innskudd til 
hybrid inkl AGA.

0 0 0 0 0 0 -855 750 0 -855 750

Kostnadsført 
pensjonskost-
nad (jfr. note 4)

2 126 551 1 648 878 -17 753 105 1 405 023 5 115 143 -487 456 3 017 158 2 596 777 -7 494 254 5 163 222

NOTE � FORTSETTER  PENSJONSKOSTNADER, �MIDLER OG �FORPLIKTELSER

PENSJONSFORPLIKTELSER
Usikret (AFP+Drifts-

pensjon)
Sikret (ordinær pensjon) Total (AFP+Drift+Sikret)

2024 2023 2024 2023 2024 2023
Påløpte pensjonsforpliktelser 
(DBO)

656 835 660 747  136 117 397  147 170 502 136 774 232 147 831 249

Pensjonsmidler 
(til markedsverdi)

0 0  158 000 000  151 300 000 158 000 000 151 300 000

Påløpte pensjonsforpliktelser 
(DBO) ekskl. AGA

 -656 835  -660 747  21 882 603  4 129 498 21 225 768 3 468 751

Arbeidsgiveravgift -92 615 -93 165  -    -   -92 615 -93 165

Påløpte pensjonsforpliktelser 
inkl. AGA

0 0  21 882 603  4 129 498 21 882 603 4 129 498

Netto balanseført pensjons-
(forpliktelse)/midler inkl. AGA

 -749 450 -753 912  21 882 603  4 129 498 21 133 153 3 375 586

Avstemming bokført mot akturi-
el pensjonsforpliktelse:

Netto balanseført pensjons- 
(forpliktelse)/midler inkl. AGA

 -749 450  -753 912  21 882 603  4 129 498  21 133 153  3 375 586 

ØKONOMISKE FORUTSETNINGER FOR BEREGNINGEN AV PENSJONSFORPLIKTELSEN

År 2024 År 2023

Diskonteringsrente 3,90 % 3,10 %

Forventet avkastning på pensjonsmidler 5,30 % 4,80 %

Årlig forventet lønnsvekst 4,00 % 3,50 %

Årlig forventet G- regulering 3,75 % 3,25 %

Årlig forventet regulering av pensjoner under utbetaling 3,00 % 2,80 %

Som aktuarmessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang , er det lagt til grunn vanlig benyttede forutset-
ninger innen forsikring.

Med utgangspunkt i premiegrunnlaget som Finanstilsynet har utarbeid et (K2013BE) til premieberegninger, er det 
benyttet et korrigert dødlighetsgrunnlag i beregningene pr. 01.01.20 14. Dette grunnlaget vil oppylle kravene i NRS6.

Renteinntekter på innskuddspensjonspremiefond er inntektsført som fi nansinntekt og utgjør sammen med restsaldo fra 
tidligere år etter belasning for premie 2023, kr 2 925 340.

Pensjonskostnaden i år 2023 har blitt trukket fra pensjonspremiefon det med kr 6 059 371. 

NOTER NOTER
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NOTE � VARIGE DRIFTSMIDLER

Bygn.
messige 
arbeider

Transport- 
midler

Inventar Verktøy IKT-utstyr
Scenetekn. 

utstyr
Total

Anskaffelseskost 01.01 15 523 675 2 543 358 8 910 025 8 211 206 9 443 796 58 712 942 103 345 002

Tilgang kjøpte driftsmidler 1 642 034 0 197 336 637 398 484 754 3 106 114 6 067 636

Avgang anskaffelseskost 0 0 0 464 385 0 8 862 473 247

Anskaffelseskost 31.12 17 165 709 2 543 358 9 107 361 8 384 218 9 928 549 61 810 195 108 939 391

Akk. av- og nedskrivninger 01.01 9 456 288 1 021 674 3 462 373 2 570 166 7 781 187 44 991 874 69 283 563

Akk. av- og nedskrivninger 31.12 10 298 866 1 209 328 3 846 834 3 237 748 8 619 107 48 578 529 75 790 411

Balanseført verdi pr. 31.12 6 866 843 1 334 030 5 260 527 5 146 471 1 309 442  13 231 666 33 148 980

Årets av- og nedskrivninger  842 578  187 653  384 461  667 581  837 921  3 586 655  6 506 849 

Økonomisk levetid 6-25 år 10-11 år 5-10 år 10 år 4-8 år 5-11 år

Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær Lineær Lineær Lineær

NOTE � LANGSIKTIGE LEIEAVTALER 
Teateret har inngått følgende langsiktige leieavtaler:

Utleier Merknader Lokaler Utløp Årlig leie

Bergen Teater og Det Dramatiske selskap Teaterbygn (intet) 200

Simonsviken Næringspark AS
Verksteder, lager, 

prøvesal, kontorer mv.
31.05.2037 12 684 708

Espehaugen 50 Lagerlokale 28.02.2026 356 000

Regnbueplassen Moderniseringsprosjekt Kontolokaler 30.09.2026 297 500

NOTER

NOTE �  INVESTERING I ANDRE SELSKAPER 

Selskapet eier 14 aksjer i Grieghallen AS. Dette utgjør 
19,7% av aksjene, mens en har en stemmeandel på 28% 
av aksjene. Aksjene er bokført med kr 15.000. 
Grieghallen AS har en bokført egenkapital på MNOK 
54,2 pr. 31.12.23.

I 2010 ble det innskutt aksjekapital kr 25.000 i 
nyetablerte Kultur Vest AS, et samarbeidsorgan for de 
profesjonelle kunst- og kulturinstitusjonene i Bergen. 
Den Nationale Scene eier med dette 1 aksje i Kultur Vest 
AS, tilsvarende 8,33 % av aksjekapitalen.

I år 2022 ble det vedtatt av DNS sitt styre at DNS skal 
delta i en emisjon som gav en eierandel i selskapet 
Grieghallen Utbygging AS på 10 %. Det ble tegnet aksjer 
for kr 22 200.

Det er bevilget et kortsiktig likviditetslån pålydende kr 
130 000 til Grieghallen Utbygging AS, med tilbake- 
betaling i løpet av 2025.

NOTE �  FORDRINGER MED FORFALL OVER ETT ÅR

Selskapet mottok i 2001 et tilskudd til egenkapitalen fra 
kulturdepartementet på MNOK 1,6. Tilskuddet er ikke 
innbetalt til selskapet, men står på rentebærende konto 
hos departementet og årlige renteinntektene tilfaller 
teateret. Staten ved departementet må godkjenne  
anvendelse av midlene.
Utover egenkapitaltilskuddet har ikke selskapet  
fordringer med forfall over ett år.

NOTE ��  BUNDNE MIDLER

Av bankinnskudd, kontanter o.l. utgjør bundne  
forskuddstrekksmidler MNOK 5,4 pr. 31.12.2024.

NOTE ��  EGENKAPITAL

Aksjekapital Egenkapitaltilskudd Annen egenkapital Sum

Egenkapital 31.12.23 102 000 1 600 000 72 788 218 74 490 218

Aktuariell gevinst - ført mot EK 0 0

Årets resultat 13 193 972 13 193 972

Egenkapital 31.12.24 102 000 1 600 000 85 982 190 87 684 190

Egenkapitaltilskuddet er ytt av kulturdepartementet, men ikke innbeta lt. Tilskuddsbeløpet er derfor også ført opp under 
finansielle anleggsmidler, jfr. note 9.

NOTE ��  AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Eier A-aksjer B-aksjer Sum Eierandel Stemme-andel

Den norske Stat 68 0 68 66,67 % 66,67 %

Vestland Fylkeskommune 0 17 17 16,67 % 16,67 %

Bergen kommune 0 17 17 16,67 % 16,67 %

Sum > 1% eierandel 68 34 102 100,00 % 100,00 %

Totaler 68 34 102 100,00 % 100,00 %

Alle aksjene har pålydende kr 1.000,-. Alle aksjer har stemmerett og gir samm e rett i selskapet. Ved kapitalforhøyelse 
har aksjonærene bare fortrinnsrett til aksjer innen den klasse de eier aks jer fra før.

NOTE ��   GJELD
Selskapet har ikke rentebærende gjeld. Selskapet har ikke gjeld med forfa ll senere enn fem år.

NOTER

Jul i Svingen
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AS Den Nationale Scene 
RESULTATREGNSKAP

1) Eliminering 
Moderniserings-  

prosjektet 

1) DNS drift ekskl.  
Moderniseringsprosjektet

2) Korreksjoner for  
normalisering av 

regnskap

DNS drift 
Normalisert regnskap

2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023

Sum driftsinntekter 217 551 823 193 667 311 -25 268 593 -11 283 976 192 283 230 182 383 336 0 0 192 283 230 182 383 336 

Sum driftskostnader 221 130 660 201 618 202 -37 804 306 -14 533 152 183 326 354 187 085 050 17 753 105 4 654 348 201 079 459 191 739 398 

Driftsresultat -3 578 837 -7 950 891 12 535 713 3 249 176 8 956 876 -4 701 715 -17 753 105 -4 654 348 -8 796 229 -9 356 063 

Netto finansinntekter 16 772 809 6 567 358 -12 535 713 -3 249 176 4 237 096 3 318 182 0 0 4 237 096 3 318 182 

Årsresultat 13 193 972 -1 383 532 0 0 13 193 972 -1 383 532 -17 753 105 -4 654 348 -4 559 133 -6 037 880 

NOTE �� NORMALISERT REGNSKAP ETTER ELIMINERING OG KORREKSJON 
Årsregnskapet til AS Den Nationale Scene er betydelig påvirket av to ekstraor dinære forhold, 1 
Moderniseringsprosjektet og 2) Endring i pensjonsforpliktelser.

For å gi et rettvisende bilde av driften ved teateret er det korrigert for disse forh oldene, slik det fremkommer i et nor-
malisert regnskap for driften ved Den Nationale Scene, se oppstilling en under:

1) Det er i driftsresultatet for 2024 påløpt MNOK 37,8 ( MNOK 14,5) i kostnader på Mo derniseringsprosjektet. Dette 
er dekket ved MNOK 12,5 (MNOK 3,2) i renteinntekter på mottatt tilskuddsbe løp. MNOK 25,3 (MNOK 11,3) er dekket 
ved inntektsføring av tilskudd mottatt av KUD til Moderniseringspro sjektet.

2) I 2016 avsluttet DNS en ytelsesbasert pensjonsordning. Det ble da avsatt m idler for opptjente rettigheter til 
ansatte som hadde vært tilknyttet ordningen. Ved avslutningen av hvert r egnskapsår gjennomføres det  
aktuarberegning av pensjonsforpliktelsene på den tidligere ordni ngen. Beregningen per 31.12.2024 viser MNOK 
17,8 i reduserte pensjonsforpliktelser, og dette beløpet er resultatf ørt som kostnadsreduksjon (inntekt) i regnskapet. 
I 2023 økte pensjonsforpliktelsen med MNOK 1,4 som økte pensjonskostn adene tilsvarende. I 2023 ble det også 
inntektsført overskuddsmidler fra innskuddspremiefond med MNOK 6 . Netto effekt på driftsresultat av disse to  
forholdene var positiv med MNOK 4,65.

I oversikten vises resultatet av den ordinære driften av DNS korrigert for e ffektene av Moderniseringsprosjektet  
og endring i pensjonsforpliktelsene.

NOTER STYRET

Aksjonærtype Navn

Aksjonærvalgt Michelle Williams Styreleder

Aksjonærvalgt Roy-Eddy Lie Nestleder

Aksjonærvalgt Ibrahim Pelja Styremedlem

Aksjonærvalgt Morten Warland Styremedlem

Aksjonærvalgt Inga Moen Danielsen Styremedlem

Ansattrepresentant Kristoffer Sagmo Aalberg Styremedlem Kunstnerisk personale Valgt for 2 år

Ansattrepresentant Unni Engan Styremedlem Øvrige ansatte Valgt for 2 år

Varamedlemmer

Aksjonærtype Navn

Aksjonærvalgt Magnus Thomassen Varamedlem

Aksjonærvalgt Eira Vilde Martinsen Garrido Varamedlem

Ansattrepresentant Kristian Berg Jåtten Varamedlem Kunstnerisk personale Valgt for 2 år

Ansattrepresentant Arne Kambestad Varamedlem Øvrige ansatte Valgt for 2 år

Ansattrepresentant Geir Mujic Elgsaas Varamedlem Øvrige ansatte Valgt for 2 år

Styremedlemmer valgt på ekstraordinær generalforsamling 4. september 202 3

Nokon kjem til å kome
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BESØKENDE
ANTALL  

FORESTILLINGER/
AKTIVITETER

BESØKS % BILLETTER

STORE SCENE
 Billy Elliot  18 697  46 100 %  18 697 
 Menn som ingen treng  9 725  38 59 %  9 725 
 Mesteren og Margarita (FiB)  9 174  33 63 %  9 174 
 Heksejakt  12 043  41 65 %  12 043 
 Julekort fra Engen  4 553  16 63 %  4 553 
 Syng med på Engen  2 252  6 85 %  2 252 
SUM STORE SCENE  56 444  180  56 444 

TEATERKJELLEREN
 Shockheaded Peter  13 061  67 99 %  13 061 
 Melancholia  1 893  22 50 %  1 893 
 I vårt sted  4 074  31 78 %  4 074 
SUM TEATERKJELLEREN  19 028  120  19 028 

LILLE SCENE OG MALERSALEN
 Av måneskinn gror det ingenting  1 447  38 100 %  1 447 
 Dødsdansen  2 343  32 95 %  2 343 
 Kuk  1 245  18 86 %  1 245 
 Kvit, norsk mann  1 444  18 99 %  1 444 
 Nokon kjem til å kome  1 185  30 100 %  1 185 
 Glade dager  2 154  30 94 %  2 154 
 Jubileumsforestilling - Bergen Borgerscene 10 år  481  7 86 %  481 
SUM LILLE SCENE  10 299  173  10 299 

BARN - OG UNGDOMSTEATER
 Amanda uten bremser  1 610  22 92 %  1 610 
 Barna bestemmer  824  12 86 %  824 
 Er mikrofonen min på  149  3 62 %  149 
 Jul i svingen  12 849  31 97 %  12 849 
 Fortellerstund  100  2 100 %  100 
SUM BARN - OG UNGDOMSTEATER  15 532  70  15 532 

TURNÉ
 KUK  291  3  291 
 Dødsdansen  97  2  97 
SUM TURNÉ  388  5  388 

GJESTESPILL
 Opera på DNS  540  2 60 %  540 
 FiB: An Oak Tree – av Tim Crouch  344  2  344 
 FiB: Truth`s a Dog Must To Kennel – av Tim Crouch  85  2  85 
 Late som jeg lever  108  2 72 %  108 
 365 Pingviner  238  3 99 %  238 
 Det er hardt og være bitch  543  2 62 %  543 
 Hold kjeft, det er Ibsen  420  1 93 %  420 
 Hvem drepte faren min  496  2 57 %  496 
 Terje Vigen  894  2 99 %  894 
 Haugtussa  320  2 36 %  320 
 Lilleskogen   63  1  63 
 Platons drikkegilde  265  1 100 %  265 
 Breakefest for barn  145  2 91 %  145 
SUM GJESTESPILL  4 461  24  4 461 

BESØKENDE
ANTALL  

FORESTILLINGER/
AKTIVITETER

BESØKS % BILLETTER

DNS& - ENKELTFORESTILLINGER OG KONSERTER
 Medaaspriskonserten  330  1 75 %  330 
 Raftoprisen  441  1 100 %  441 
 Åpningsforestilling Pride  340  1 78 %  340 
 Over Engen  451  1 100 %  451 
 Støttekonsert for barna i Gaza  355  1 81 %  355 
 Syng-med på almenningen - FiB  2 000  1 
 Dei guddommelege søstre  443  2  443 
 Søstersinn - Markering av Kvinnedagen    177  1 87 %  177 
 Vrengt   42  1 
 Late Night Concert med «Peter and the Shockheads»  196  1 98 %  196 
SUM ANDRE  4 775  11  2 733 

 110 927  583  108 885 

OMVISNINGER, ARRANGEMENT, FOREDRAG
 Arrangement og formidling (DNS&)  6 549 56 4 826
 Omvisninger   474 21  243 
 Andre formidlings - og kundearrangement  202 3  202 
SUM ARRANGEMENT OG FORMIDLING  7 225  80  5 271 

SUM SAMLET PUBLIKUM 2024  118 152  663  114 156 
 Herav kunstnerisk   111 421  Inkl lytteteater 

Gjennomførte samarbeid, ikke del av samlet publikum KUD
 Flaggermusen   6 943  4 
 Brand   3 848  7 
 Vildanden - Coronet  2 217  15 
 Jakten på Prinsessa  12 374  57 
 Kvit norsk mann   3 633  22 
 Ibsen på 78 min   1 000  2 
 Ikke et sånt barn  152  2 
 Sum andre samarbeid   30 167  109 
*rapportert SSB, Samproduksjoner/aktiviteter formidlet av samarbeidspartner

BESØKSSTATISTIKK � � ��
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STORE SCENE Årets forestillinger

BILLY ELLIOT
Av Lee Hall og Elton John
Oversatt av Ragnar Olsen

Regissør: Lars Jacobsen | Scenograf og kostymedesigner:  Dagny 
Drage Kleiva | Lysdesigner: Anne E. Bergendahl | Koreograf: Martha 
Standal | Musikalsk ansvarlig:  Helge Lilletvedt | Dramaturg:  Lillian Bikset.

Med: Christian Bakke De Mello, Josva Bereket George Kiserud, 
Fredrik Halvorsen, Kristoffer Sagmo Aalberg, Lars Henrik Aarnes, 
Ragnhild Gudbrandsen, Katrine Lunde Mackenzie, Irene Waage, 
Frode Bjorøy, Hugo Mikal Skår, Jonas Fuglevik Urstad, Ulrik Tveit 
Kjellerød, David Halvorsen, Jonatan Ruben, Madelene Arnesen, Ariel 
Ludvigsen Stenehjem, Ida Smørdal Kvist, Hilde Trætteberg Serkland, 
Yvonne Algrøy, Kurt Mega Herdlevær, Oleksii Volkov, Mikael Rønne, 
Christopher Cardoso, Trond André Hvidsten Hansen, Oddvin Andre 
Bruntveit Fosen, Brage Bjørkeng Stokseth, Ida Mathea Birkeland 
Skutlaberg, Sunniva Mo Sunnarvik, Marie Falkanger Urheim, Olene 
Sundvor Berland, Ulrikke Meland, Elida Nyhammer Monsen, Anna 
Sofia Hansen-Svartefoss, Elise Skulstad-Watson, Wilma Svortevik-
Thøgersen, Rakel Håpoldøy Krossøy, Sandra Ness Lie, Moa Eklund 
Kjellberg, Ronja Rinnan, Lorentza Strømme-Andersen, Anna Othelia 
Gjerding, Sverre Thornam, Patrick Peschina og Benjamin Halvorsen.

Orkester: Helge Lilletvedt, Tor Bjarne Bjelland, Frank Hovland, Bjarte 
Aasmul, Vidar Eldholm, Elisabeth Lid Trøen, Michael Barnes, Hans 
Marius Andersen og Brit Johnsrud.

Forestillingen var et samarbeid med Fyllingsdalen Teater.

Forestillingsuttrykk: Helge Hansen & Jonas Bostrøm | Montag

Premiere 27. januar 2024, Store Scene.

MENN SOM INGEN TRENG
Av Frode Grytten

Regi: Lasse Kolsrud | Scenografi:  Bård Lie Thorbjørnsen | 
Kostymedesign:  Milja Salovaara | Lysdesign: Silje Grimstad | 
Koreograf: Belinda Braza | Dramaturg: Lillian Bikset.

Med:  Terje Ranes, Jon Ketil Johnsen, Kristoffer Sagmo Aalberg, 
Hugo Mikal Skår, Jonatan Filip, Jonas Fuglevik Urstad,  
Teo Tomczuk og Lasse Kolsrud.

Strykekvartett: Mara Haugen, Jang Soohyun April, Oddhild 
Louise Nyberg og Carmen Boveda.   
Livemix/sampling:  Eirik Sundaran Blåsternes.

Forestillingsuttrykk: Helge Hansen & Jonas Bostrøm | Montag

Urpremiere 6. april 2024, Store Scene.

MESTEREN OG MARGARITA
Av Mikhail Bulgakov
Dramatisert av Simon K. Boberg
Oversatt av Erik Egeberg

Regissør: Simon K. Boberg | Scenograf, kostyme og lysdesigner: 
Edward Lloyd Pierce | Komponist:  Fredrik Saroea | Musikere: 
Stian Balducci, Kjetil Møster | Koreograf:  Piero Issa | Rådgivende 
tryllekunstner: Roy Bjerke | Dramaturg: Kjersti Gulliksrud, Lillian 
Bikset | Språkvask:  Demian Vitanza | Regiassistent: Margaryta 
Grynko.

Med : Fredrik Saroea, Eirik del Barco Soleglad, Herman Bernhoft, 
Irene Waage, Kristian Berg Jåtten, Svein Harry Schöttker-Hauge, 
Knut Erik Engemoen, Tormod Løvold, Katrine Dale, Kristi-Helene 
Engeberg, Ida Klem, Kjetil Møster og Aksel Røed.

Produsert i samarbeid med Festspillene i Bergen.

Forestillingsuttrykk: Helge Hansen & Jonas Bostrøm / Montag

Premiere 23. mai 2024, Store Scene.

HEKSEJAKT
av Arthur Miller
Oversatt av  Peter Magnus

Regi: Miriam Prestøy Lie | Scenografi: Olav R. Myrtvedt | 
Kostymedesign: Alva Walderhaug Brosten | Komponist/ 
Lyddesign: Selma Frida Stang | Koreograf:  Ane Evjen Gjøvåg | 
Lysdesign:  Arne Kambestad | Dramaturg: Kjersti Gulliksrud.

Med: Jonatan Filip, Tomine Mikkeline Eide, Katrine Lunde 
Mackenzie, Kristi-Helene Engeberg, Irene Waage, Kristoffer 
Sagmo Aalberg, Sacha Slengesol Balgobin, Maria Agwumaro, 
Tormod Løvold, Sissel Ingri Tank-Nielsen, Stig Amdam, Knut Erik 
Engemoen, Siren Jørgensen, Jon KetiI Johnsen, Jonas F. Urstad, 
Sverre Røssummoen, Hugo Mikal Skår, Ingrid Bruland Hjellestad, 
Cecilia Strønen Damm, Mathilde Strønen Damm, Selma Strønen 
Damm, Emmelin Martsteen, Andrea Othilie Wilhelmsen Grøtnes 
og Elly Selvik Hellesøy.

Forestillingsuttrykk: Helge Hansen & Jonas Bostrøm | Montag

Premiere 19. oktober 2024, Store Scene
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STORE SCENE Årets forestillinger

JUL I SVINGEN
Av Kjetil Indregard
Dramatisert for scenen av Kjetil Indregard

Regissør: Morten Joachim | Scenograf og kostymedesigner:  
Gjermund Andresen | Musikk: Odd Nordstoga / John Vinge 
| Sangtekster:  Odd Nordstoga / Kjetil Indregard | Original 
musikalsk arrangør:  John Vinge | Musikalsk ansvarlig og 
leder: Helge Lilletvedt | Lys- og videodesigner: Silje Grimstad | 
Koreograf: Ludvig Herstad | Dramaturg: Solrun Toft Iversen.

Med: Kristian Berg Jåtten, Reidun Melvær Berge, Sturla Alvsvåg, 
Tomine Mikkeline Eide, Josef Aldebes, Lars Henrik Aarnes, 
Marie Kristin Dale, Kristoffer Sagmo Aalberg, Susann Bugge 
Kambestad, Jonas F. Urstad, Reny M Gaassand Folgerø, Mari 
Persen, Eli Stangenes Johannessen, Noor Almeland-Stub, Kari 
Augusta Sæterdal Wigg, Lorentz Selvik Hellesøy, Sondre Flatebø 
Trætteberg og Patrick Lønborg Peschina.

Musikere: Mari Persen, Ole André Farstad, Øyvind Skarbø, Stian 
Villanger og Helge Lilletvedt.

Forestillingsuttrykk: Helge Hansen & Jonas Bostrøm | Montag

Nypremiere 26. november 2024, Store Scene.

JULEKORT FRA ENGEN
Regissør:  Hilde Sol Erdal | Scenograf: Lise Christensen | 
Musikalsk ansvarlig: Helge Lilletvedt | Dramaturg: Kjersti 
Gulliksrud.

Med: Katrine Lunde Mackenzie, Knut Erik Engemoen, Ragnhild 
Gudbrandsen, Lars Henrik Aarnes, Tomine Mikkeline Eide, Hugo 
Mikal Skår, Eirik del Barco Soleglad og Jonas Fuglevik Urstad.

Orkester: Helge Lilletvedt, Tor Bjarne Bjelland, Elisabeth Lid 
Trøen, Heidi Kvelvane og Halvor Folgerø.

Premiere 10. desember 2024, Store Scene.

TEATERKJELLEREN Årets forestillinger

MELANCHOLIA
Av Lars von Trier
Oversatt av Tom Remlov 
Bearbeidet av Maria Drangeid

Regi: Maria Drangeid | Scenograf og kostymedesign: Tone Aminda Lund | 
Lyddesign og komposisjon: Fredrik Storsveen | Lysdesign:  Arne Kambestad | 
Koreograf:  Irene Vesterhus Theisen | Dramaturg: Lillian Bikset.

Med: Monica Dybwad, Ameli Isungset Agbota, Lars Henrik Aarnes, Andreas 
Skjellum Tønnesland, Amell Basic, Marianne Nielsen, Sissel Ingri Tank-Nielsen, 
Susann Bugge Kambestad, Sondre Flatebø Trætteberg og Nordahl Hatlelid Melvold.

Forestillingsuttrykk: Helge Hansen & Jonas Bostrøm | Montag

Premiere 10. mai 2024, Teaterkjelleren.

I VÅRT STED
av Arne Lygre

Regissør: Mari V. Kjeldstadli | Scenograf og kostymedesigner: Sven Haraldsson | 
Lysdesigner: Anne E. Bergendahl | Komponist: Guro Moe | Dramaturg:  Lillian Bikset.

Med:  Marianne Nielsen, Kjersti Elvik og Susann Bugge Kambestad

Forestillingsuttrykk: Helge Hansen & Jonas Bostrøm | Montag

Premiere 6. september 2024, Teaterkjelleren.

SHOCKHEADED PETER
Av Phelim McDermott og Julian Crouch
Med originalmusikk og sangtekster av The Tiger Lillies
Oversatt av  Are Kalvø

Regissør: Vidar Magnussen | Co-regissør og koreograf: Stian Danielsen | Scenograf: 
Vasylyna Kharchevka | Kostymedesigner: Simen Mustvedt | Maskedesign: Mette 
Noodt | Lysdesigner:  Arne Kambestad | Dramaturg:  Lillian Bikset.

Med: Pål Rønning, Kjersti Elvik, Svein Harry Schöttker-Hauge, Katrine Dale, Kristian 
Berg Jåtten, Lykke Kristine Moen, Reidun Melvær Berge, Sturla Alvsvåg og Andreas 
Skjellum Tønnesland.

Musikere: Heine Bugge, Tommy Haltbakk, Ivar Kolve og Paul Fawcus.

Forestillingsuttrykk: Helge Hansen & Jonas Bostrøm | Montag

Nypremiere 9. november 2024, Teaterkjelleren.
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LILLE SCENE LILLE SCENE OG MALERSALENÅrets forestillinger Årets forestillinger

AV MÅNESKINN GROR DET INGENTING
Av Torborg Nedreaas
Dramatisering: Ragnhild Hilt og Torborg Nedraas 
Bearbeidet av  Miriam Prestøy Lie.

Regi: Miriam Prestøy Lie | Scenograf, kostyme og lysdesigner: Tora Troe 
| Komponist: Jonas Nilsen | Regiassistent: Mattis Månum Pettersen | 
Dramaturg: Idun Vik.

Med: Jonas Nielsen og Ida Klem.

Forestillingsuttrykk: Sebastian Dalseide

Premiere 8. mars 2024, Malersalen.

DØDSDANSEN
Av August Strindberg
Oversatt av  Kjell Askildsen
Bearbeidet av Kim Bjarke

Regi: Kim Bjarke | Scenografi og kostyme:  Milja Salovaara | Lysdesigner: Geir 
Hovland | Dramaturg: Lillian Bikset.

Med: Stig Amdam, Ragnhild M. Gudbrandsen og Pål Rønning.

Forestillingsuttrykk: Helge Hansen & Jonas Bostrøm | Montag

Premiere 20. april 2024, Lille Scene.

KUK
Av Mike Bartlett
Oversettelse: Kristian Berg Jåtten. 

Regikonsept: ensemblet | Regikonsulent: Annika Silkeberg | Lys: Ida C. Brønn | 
Kostyme: kostymeavdelingen | Rekvisitt: Frode Prestegård.

Med: Kristian Berg Jåtten, Knut Erik Engemoen, Kristi-Helene J. Engeberg og 
Svein Harry Schöttker-Hauge.

Forestillingsuttrykk: Sebastian Dalseide

Nypremiere 15. august 2024, Lille Scene.

GLADE DAGER
Av Samuel Beckett
Oversatt av  Øyvind Berg

Regi: Ida Høy | Scenografi og kostymedesign: Simen Mustvedt | Lys og 
videodesign: Arne Kambestad | Lyddesign: Odin Staveland | Dramaturg:  
Lillian Bikset.

Med:  Marianne Nielsen og Gerald Pettersen.

Forestillingsuttrykk: Helge Hansen & Jonas Bostrøm | Montag

Premiere: 20. november 2024, Lille Scene.

NOKON KJEM TIL Å KOME
av Jon Fosse

Regi og visuelt uttrykk: Terje Skonseng Naudeer | Lysdesign: Gyril Høgberg | 
Lyddesign/komponist: Kjetil Schjander Luhr | Dramaturg:  Lillian Bikset.

Med: Pål Rønning, Reidun Melvær Berge og Kristian Berg Jåtten.

Forestillingsuttrykk: Helge Hansen & Jonas Bostrøm | Montag

Premiere 28. september 2024, Malersalen.

KVIT, NORSK MANN
Av Brynjulf Jung Tjønn

Regissør: Maren E. Bjørseth | Visuell designer (Lys, scenografi og kostyme):  
Norunn Standal | Koreograf:  Magnus Myhr | Komponist:  Kim Thanh Ngo | 
Dramaturg:  Kjersti Gulliksrud og Solrun Toft Iversen.

Med: Huy Le Vo og Kim Thanh Ngo.

Forestillingen var en samproduksjon med Vega Scene i Oslo.

Forestillingsuttrykk: Vega Scene

Urpremiere 7. september 2024, Vega Scene (Oslo).  
Bergenspremiere 4. oktober 2024, Lille Scene.
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GJESTESPILL OG SAMARBEIDSPROSJEKT ANDRE �  BARN OG UNGE

FLAGGERMUSEN

BREAKEFESTFORTELLERSTUND

BRAND

Amanda uten bremser
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DEI GUDDOMMELEGE SØSTRE

LYTTETEATER: ET BEDRE STED

ANDRE ARRANGEMENT ANDRE ARRANGEMENTEt utvalg Et utvalg
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�KONSERT: PETER AND THE SHOCKHEADS� 
��. JANUAR
Tommy Haltbakk, Ivar Kolve, Paul Fawcus, Heine Bugge 

�HVEM DREPTE FAREN MIN��  
�. OG �. FEBRUAR 
Olav Waastad, Charlott Utzig, Magnus Sparsaas,  
Stine Revheim Svellingen

�PLATONS DRIKKEGILDE�  
��. FEBRUAR 
Vibeke Flesland Havre, Annlaug Børsheim, Lars Jacob 
Holm, Frode Grytten, Linda Eide, Daniel Mariblanca 
Sirmans, Brynjulf Jung Tjønn, Elio Lislerud

�HOLD KJEFT, DET ER IBSEN��  
��. FEBRUAR
Liv Gulbrandsen

�SEMINAR OM MEDSKAPENDE SCENEKUNST�  
��. FEBRUAR
Miriam Tscholl, Vibeke F. Havre, Ine Therese Berg,  
Elisabeth Lindland, Ilene Sørbøe, Ole Hamre, Mariken 
Lauvstad, Hilde Sandvik, Anders Hasmo Dahl

�WORKSHOP I MEDSKAPENDE TEATER�  
��. FEBRUAR
Katja Heiser, Vibeke F. Havre

JUBILEUMSFORESTILLING: ��� ÅR�   
��.���. FEBRUAR
Selma Sofie Norup, Elio Lislerud, Henrikke Meidell,  
Cornelia Glitsch, Guro Hadland, Johanne Magnus, Klaus 
Jørgensen, Luca Fossen, Shelmith Øseth, Vegard 
Sandnes Larsen, Else Corneliussen, Vibeke F. Havre 

�ER MIKROFONEN MIN PÅ��   
�. MARS
Hanna Hollund Digranes, Melisa Krüger-Demirtas,  
Margrethe Sørheim, Jo Arnold Tvilde Gulbrandsen, Tara 
Myrback, Marit Sofia Lernes, Eirin Birgitte Wyller, Erika 
Celine Schouw-Hansen

�SYNG MED� MUSIKALFAVORITTER�  
�. MARS 
Karoline Krüger, Stein Inge Brækhus, Ole Marius 
Sandberg 

�KVINNEDAGSMARKERING: SØSTERSINN�  
�. MARS
Tatiana Palanca, Liliana Palanca, Vivian Skate Nesse, 
Sepideh Mostafavi, Armin Amookhteh, Marie Kristin 
Dale, Renate Rivedal, Veronica Bratseth, Shelmit Øseth, 
Sayeh Kazimi, Maye Kihl, Lu Berly, Marie Lundal,  
Diane Morgan

�LØRDAGSKAFÉ: GRYTTEN � KOLSRUD�  
��. MARS 
Frode Grytten, Lasse Kolsrud

�LØRDAGSKAFE: DØDSDANSEN�  
�. APRIL
Kim Bjarke 

�NYE INNGANGER TIL TORBORG NEDREAAS�  
��. APRIL
Grethe Fatima Syed, Kari Jegerstedt, Anlaug Børsheim, 
Kari Anne Klovholt Drangsland

�LILLESKOGEN� MED IMMATURUS  
��. APRIL 
Isabel Furhovde, Christopher Røine, Anders Enge Berg, 
Barbara Jankowska, Selma Fisketjøn Christensen,  
Eleonore Vår Sønderland, Mathilde Løkkevik

�FAMILIEDAG: SANS��  
��. APRIL 
Ariel Andersen

BREAKESHOW PÅ STORE SCENE  
��. APRIL
Piero Issa, Lexter Castro

�FOREDRAG: DEN BRENNBARE MESTEREN  
OG MARGERITA�  
��. MAI
Martin Paulsen

�ÅPNINGSFORESTILLING: BERGEN PRIDE�  
��. MAI
Kenneth Brophy, Vetle Junker, Lubna Jaffery, Tuva 
Syvertsen, Knut Kippersund, Teddy Angels, Tine Adler, 
koret Rainbros, Tonje Lygre, Tonje Havstad, Even Kjelby 
og Emil Malum, Levi Jung, Mattis Kvalbein

�SYNG MED� SOMMERFAVORITTER�  
�. JUNI
Christine Gulbrandsen, Musikaljentene

�LATE SOM JEG LEVER�  
�. OG �. JUNI
Knut Kippersund

�OVER ENGEN: FORREST GUMP�  
��. AUGUST
Harald Nøtvedt, Marlene Rysstad, Herman Opedal

LØRDAGSKAFE: I VÅRT STED�  
��. AUGUST
Mari Vatne Kjeldstadli 

�FAGPROGRAM PÅ DNS  
� BERGEN DRAMATIKKFESTIVAL�  
��. AUGUST
Frode Grytten, Miriam Prestøy Lie, Fredrik Brattberg, 
Zubeida Haji Hassan og Joakim Aadland, Bettina Kogler, 
Karoline Skueseth, Hildur Kristinsdottir og Melanie 
Fieldseth

�SYNG MED� COUNTRYFAVORITTER�  
�. SEPTEMBER
Claudia Scott, Anders Bitustøyl, Tommy Haltbakk,  
Ole Marius Sandberg 

�FOREDRAG: HVA TRENGER MENN��  
�. SEPTEMBER
Pål Halle

GJESTER �  SAMARBEID OG ARRANGEMENT � � ��

�MØT ARNE LYGRE�  
�. SEPTEMBER
Arne Lygre 

�VENNSKAP FOR VOKSNE�  
��. SEPTEMBER
Frode Thuen, Tone Hellesund

�MUSIKKQUIZ�  
�. SEPTEMBER OG ��. AUGUST
Paul Holden

�HAUGTUSSA�  
��. OG ��. SEPTEMBER
Ola B. Johannessen, Isa Katharina Gericke,  
Thormod Rønning Kvam

�VIVA VERDI�� 
16. Og 17. september 
Melissa Baug, Sunniva Fevang, Endre Aaberge Dahl,  
Olve Haugen, Eirik Krokfjord, Zhengji Han, Stephen 
Higgins, Frida Tharaldsen Skaftun 

�SAMTALE: MANNSROLLER OG MASKULINE 
MULIGHETER�  
��. SEPTEMBER
Claus Jervell, Ola Svenneby, Mouhcine El Khamlichi, 
Kristoffer Chelsom Vogt

�DEI GUDDOMMELEGE SØSTRE�  
��. SEPTEMBER
Koret Multa Paucis, Karl Seglem, Kåre Opheim

�BILFRI DAG�  
��. SEPTEMBER
Vibeke F. Havre, Ingri Stasi Skjold

�SYNG MED� FAMILIESPESIAL�  
��. SEPTEMBER
Christine Sandtorv, Tommy Haltbakk, Ole Marius 
Sandberg, Tor Bjarne Bjelland

�EN GOD SAMTALE OM RASISME�  
�. OKTOBER
Brynjulf Jung Tjønn, Lisa Esohel Knudsen,  
Daniel Hägglund, Solveig Moldrheim

�LØRDAGSKAFÉ: HEKSEJAKT��  
��. OKTOBER
Miriam Prestøy Lie

�SYNG MED� BEATLES�FAVORITTER�  
��. OKTOBER
Tor Endresen, Tommy Haltbakk, Tor Bjarne Bjelland, 
Einar Olson 

�NORSKEN, SVENSKEN, DANSKEN�  
��. OKTOBER
Hilde Sandvik, Åsa Linderborg, Hassan Preisler

�ÅPENT SPØKELSESHUS�  
��. OKTOBER
Dekontee Manyeah, Peik Dyvi-Ulveset, Amber Heggdal

�FOREDRAG: DE HISTORISKE HEKSEPROSESSENE� 
�. NOVEMBER
Gunnar W. Knutsen 

�SYNG MED� FILMFAVORITTER�  
��. NOVEMBER
Eirik Søfteland, Ole Marius Sandberg, Stian Villanger

�TIDSREISE: SPILLET OM HEKSEPROSESSENE�  
��. NOVEMBER
Anders Riple, Florencia Aguirre, Daniel Bønes,  
Gabriel Sandvik, Eivind Lilletvedt m.fl.

�HOLBERGMATINEEN�  
��. NOVEMBER 
Gunnstein Akselberg, Henriette Undheim,  
Jostein Gundersen, Kim Bjarkø

�STØTTEKONSERT FOR BARN I GAZA�  
�. DESEMBER
Husets folk + Tommy Haltbakk, Tor Bjarne Bjelland, 
Helge Haugland, Selma Stang, Tobias Olai Eide

�VRENGT�  
�. DESEMBER
Alessa Madi, Dekontee Manyeah, Hans Olav Ravneberg 
Grove, Jonas Kjeldsen, Jonathan Kiwanuka, Jone  
Holmelid, Kennedy Niyokindi, Malin Hannesdatter 
Sunde, Mouhcine El Khamlichi, Peik Dyvi-Ulveseth, 
Sevana Ali I Tuva Nyim-Asara I Victoria Nedrebø I  
Henrikke Meidell, Amber Heggdal, Vibeke F. Havre

SAMARBEIDSPARTNERE
Bergen Nasjonale Opera, Forandringshuset V13,  
KODE, Bergen Borgerscene,  Redd Barna,  
Holbergklubben, Tidsreiser, Spillhuset,  
Bergen kvinnesaksforening, Bergen sanitetsforening, 
Immaturus, Bergen Kulturskole, Raftostiftelsen,  
Miljøløftet, Gulatinget 2024, Bergen kirkeautunnale, 
Kyrkjekultur Vest, Bjørgvin kirkeakademi,  
Bjørgvin bispedømme, Senioruniversitetet,  
Bergen dramatikkfestival, Festspillene i Bergen,  
FRI, Regnbuedagene i Bergen, Fyllingsdalen teater,  
Circus Balance, Riksteatret, Nationaltheatret,  
Agder nye teater, Vestlandske Teatersenter,  
Torborg Nedreaas-selskapet, Vega Scene.

Stor takk til Sparebankstiftelsen SR bank og OBOS!
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PERSONALE � � �� PERSONALE � � ��Ansatte og engasjerte i 2024 Ansatte og engasjerte i 2024

TEATERSJEF
Solrun Toft Iversen

DIREKTØR
Olaf Mackenzie

FASTE SKUESPILLERE
Ameli Isungset Agbota
Bjørn Willberg Andersen
Eirik del Barco Soleglad
Frode Bjorøy
Irene Waage
Jon Ketil Johnsen
Jonatan Filip Johansen
Kamilla Grønli Hartvig
Kjersti Elvik
Knut Erik Engemoen
Kristian Berg Jåtten
Kristi-Helene Engeberg
Kristoffer Sagmo Aalberg
Marianne Nielsen
Pål Rønning
Ragnhild Margrethe Gudbrandsen
Reny Marie Folgerø
Sissel Ingri Tank-Nielsen
Stig Amdam
Stine Robin Eskildsen
Susann Bugge Kambestad
Svein Harry Schöttker-Hauge
Tormod Løvold

SKUESPILLERE PÅ ÅREMÅL
Amell Basic
Andreas Tønnesland
Filip Kremner
Hugo Mikal Skår
Ida Cecilie Klem
Jonas Fuglevik Urstad
Katrine Dale
Lars Henrik Aarnes
Lykke Kristine Moen
Monica Thomassen Dybwad
Reidun Melvær Berge

SKUESPILLERE / DANSERE
STYKKONTRAKTER
Andréa Othilie Helén Wilhelmsen Grøtnes
Andrea Rymoen
Anna Othelia Gjerding
Anna Sofia Hansen-Svartefoss
Ariel Ludvigsen Stenehjem
Benjamin Halvorsen
Brage Bjørkeng Stokseth
Cecilia Damm
Christian Bakke De Mello
Christopher Cardoso
David Halvorsen
Eli Stangenes Johannessen
Elida Nyhammer Monsen
Elise Skulstad-Watson
Elly Selvik Hellesøy
Emmelin Marsteen
Fredrik Halvorsen
Fredrik Saroea
Gerald Pettersen
Hans Magnus Hildershavn Rye
Herman Winther Bernhoft

Hermine Svortevik Oen
Hilde Trætteberg Serkland
Ida Mathea Birkeland Skutlaberg
Ida S. Kvist
Johanne Fossheim
Jonatan Ruben
Josef Aldebes
Josva Bereket George Kiserud
Kari Augusta Sæterdal Wigg
Katrine Lunde Mackenzie
Kurt Mega Herdlevær
Lasse Kolsrud
Lorentz Selvik Hellesøy
Lorentza Stømme-Andersen
Madelen Arnesen
Maja Aspås Teialeret
Maria Agwumaro
Maria Lura Skrudland
Marie Falkanger Urheim
Mathilde Strønen Damm
Mikael Rønne
Moa Eklund Kjellberg
Noor Almeland-Stub
Nordahl Hatlelid Melvold
Oddvin Andre Bruntveit Fosen
Oleksii Volkov
Olene Sundvor Berland
Patrick Lønborg Peschina
Rakel Håpoldøy Krossøy
Ronja Rinnan
Sacha Slengesol Balgobin
Sandra Ness Lie
Selma Indine Strønen Damm
Siren Jørgensen
Sondre Flatebø Trætteberg
Sturla Alvsvåg
Sturle Igland Bjordal
Sunniva Mo Sunnarvik
Sverre Røssummoen
Sverre Thornam
Teo Tomczuk
Terje Ranes
Tomine Mikkeline Eide
Tor Halvor Halvorsen
Trond André Hvidsten Hansen
Ulrik Tveit Kjellerød
Ulrikke Meland
Wilma Svorte-Thøgersen
Yvonne Algerøy

DRAMATURGIAT
Idun Ofstad Vik
Ilene Myrann Sørbøe
Kjersti Gulliksrud
Lillian Bikset

HUSREGISSØR
Miriam Prestøy Lie

MUSIKALSK LEDER
Helge Lilletvedt

SANGPEDAGOG
Daniel Norum

MUSIKERE
Bjarte Aasmul
Brit Johnsrud
Carmen Boveda
Christian Holter
Eirik Breivik Minde
Eirik Sundaran Blåsternes
Elisabeth Lid Trøen
Frank Hovland
Halvor Folgerø
Hans Marius Andersen
Heidi Kvelvane
Heine Bugge
Ivar Kolve
Jonas Andrè Nielsen
Kjetil Traavik Møster
Mara Haugen
Mari Persen
Michael Barnes
Oddhild Louise Nyberg
Ole André Farstad
Ole Rasmus Hjelle
Paul Fawcus
Rebekka Eikefet
Soohyun April Jang
Stian Villanger
Stian Gjertsen Balducci
Tommy Haltbakk
Tor Bjarne Bjelland
Vidar Eldholm
Øyvind Skarbø

PROGRAMSJEF DNS&
Silje Gripsrud

PROSJEKTLEDER UNGE  
PRODUSENTER
Vibeke Flesland Havre

MARKED OG KOMMUNIKASJON
Helga Magnussen, markedssjef
Anette Karlsen
Annette Stople
Camilla Lundberg Berntzen
Guro Redalen
Henrik Solbakken Stenberg
Ingrid Aasen Lødemel
Ivana Bauska
Josefine Albæk
Lena Innbjør Riisnes
Magnus Magnussen Andersland
Mette Eriksen
Sebastian Dalseide
Sebastian Luedy Kaurel
Silje Sundt

HR, HMS OG IT
Cathrine Halstensen, HR-sjef
Celine Langø Turøy
Geir Mujic Elgsaas
Mirsad Gusic
Sølvi Knutsen

PROSJEKTLEDER /
MODERNISERINGSPROSJEKTET
Jørn Eirik Pettersen

DRIFT/ KANTINE/RENHOLD
Dagfinn Eldøy, avdelingsleder
Astrid Eisenmenger
Hanne Bull Pettersen
Helene Bech Sørensen
Karsten Nilsen
Lise Beathe Brekkhus
Manjit Kaur Bhambra
Mathurot Eide
Mayura Thuekthao Torkildsen
Merete Johansen 
Nunoi Eliassen
Torunn W Silnes

ØKONOMI
Torgeir Mangersnes, økonomisjef 
Bjørg Rørlien Bjørsvik
Christine Ellingsen
Lena Andersen

PRODUKSJON
Sten Are Fogge, produksjonssjef

INSPISIENT OG SUFFLI
Unni Bjørkelund Engan, avdelingsleder
Bastiaan Van der Pas
Birte Valkyrje Rolland
Britney Elise Sudmann-Mack
Helene Kragh Coles
Julie Bakke Kvalen
Kirsti Rosseland
Kjell Arve Vorland
Kristine Nordby Simonsen
Linda Oline Notøy
Sandra Olea Jakobsen
Tina Horrisland Engedal

KOSTYME
Silje Teland Pedersen, avdelingsleder 
Anja Marie Homestad Thorsen
Anna Wingård
Ceri Angharad Rimmer
Christine Jacobsen
Elin Marie Aasland Haraldsø
Gjertrud Solttun
Gunhild Nygaard
Gøril Wallin
Julie Skudal Jensen
Karianne Rasmussen
Katrine Liland Bruvold
Kine Haukeland Grindheim
Lea Haueisen
Lene Cecilie Jørgensen
Linn Therese Michelsen
Maren Wagtskjold-Myran
Martha Irene Flæsland
Nadia Liv Mandrup
Nina Holvik
Nina E Holmen
Synne Pettersen Røisgård
Thale Kvam Olsen
Vibeke Sebak

LYD
Bjarte Andre Våge, avdelingsleder
Daniel Tveit
Rune Bjorøy

Rune Stokken
Tor Endre Kalvenes

LYS
Geir Hovland, avdelingsleder
Anne Elisabeth Bergendahl
Arne Kambestad
Dag Tømmerbakke
Einar Bjarkø
Hans Jaran Skogen
Ida Charlotte Brønn
Kari-Ann Sande
Linda Rossow Berg
Lise Lotte Flesland
Maria Victoria Høvring Høeg
Matilde Cutler Van Den Heuvel
Michaela Vyskocil Gettwert
Ragni Alvfrid Karlsen
Rune Kjelby
Thale Marie Tollefsen
Tooti Blom Nyan

MASKE
John Einar Hagen, avdelingsleder 
Frida Rykkje
Irene Ellingsen
Jim Robin Skorpen
Marthe Thorsvik
Mette Noodt
Polina Parasocka
Silje Benedikte Lie
Tetiana Muzyka
Tonje Mari Ingvaldsen

VESTIBYLE OG YTRE ROM
Thor Inge Nummedal, avdelingsleder 
Aksel Teigen Breistrand
Alfred Lillo Sæther
Beate Bednar
Birk Selbæk
Carmela Malkenes-Luedy
Clara Neegaard
Dorthe Keyser
Edda Rakel Seim
Emilia Santos-Hegland
Hanna Habte Haile
Ingrid Bårdsdotter Eikevik
Iselin Furøyen Absalonsen
Jakob Hægeland Blom
Julie Sæbø Larsen
Kanyavee Smestad
Karen Rosenstock
Karianne Foss Nygaard
Karl Henrik Nymo
Laila Ulvestad
Mary-Anne Kismul
Matias Bråthen
Ragnhild Isaksen
Toril Nicoline Eide
Trond Nesheim
Vilrun Otre Røssummoen

TEKNISK
Jan Aage Rugaard, teknisk sjef
Rune Klungland

MALERSAL / REKVISITTMAKER
MØBELTAPETSERING
Nina Seim, avdelingsleder 
Bjørn Are Evjen
Maisen Klemp Pedersen
Maria Hjelmeland
Merete Knag
Nina Agnethe Kopperdal
Signe Dalsgaard Agborg
Simen Mustvedt
Sunniva Prytz Sandnes
Vasylyna Kharchevka
Villa Drønen

REKVISITØRER
Frode Prestegård, avdelingsleder
Cathrine Hopstock
Espen Røen
Magnus Holm
Sissel Hamre

SCENE
Frank Bjørø, avdelingsleder
Anette Fedje Buseth
Bjørn Rune Larsen
Christian Fredrik Kjær Eskildsen
Cristiano Mira Lopes
Erlend Wiig Hauge
Even Kråkenes
Frank Stavem
Hanne Tangstad
Helge Kvamme
Kristoffer Wie Van der Pas
Morten Mjørlaug
Nils Narum-Salomonsen
Rune Hovde
Tommy Antonio Johnsen

SNEKKERVERKSTED/SMIE
Andreas Söderlund, avdelingsleder
Anna Schmideder
Audun Lie 
Kristian Strømme
Lars Olav Brokeland
Mikolaj Dolata
Richard Burton

ARBEIDSMILJØUTVALGET
Solrun Toft Iversen
Anders Vikan Sæbø (BHT)
Cathrine Halstensen
Elin Marie Aasland Haraldsø (FTS)
Guro Redalen (NTL)
Irene Waage (NSF)
Jan Aage Rugaard
Lena Innbjør Riisnes (HVO)
Maria Hjelmeland (FTS)
Sten Are Fogge
Geir Mujic Elgsaas, sekretær
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